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استاندار فارس:

حاصل همه اقدامات 
باید منجر به افزایش 

جمعیت جوان شود
مدیرعامل شرکت شهرك هاي صنعتي فارس عنوان کرد:

بهره گیري از تمام ظرفیت ها براي توسعه صنعتي استان
رئیس کمیسیون حمل ونقل و عمران شورای اسلامی  شهر شیراز خبر داد: 

777هدف گذاری اجرای بیش از ۸0 پروژه شاخص در شیراز
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معاون امور زنان رئیس جمهور:
 ۸0 درصد مجوزهای کسب و 

کار برای مشاغل خانگی بانوان 
بوده است

ویژه برنامــه روز دانشــجو بــه همت بســیج 
دانشــجویی دانشــگاه علم و صنعت با حضور 
انســیه خزعلی، معاون امور زنان رئیس جمهور 

و زهره الهیان نماینده مجلس شورای...

رئیس مجلس: 
همکاری بین دولت و مجلس 

یک ضرورت است
 محمدباقــر قالیباف، رئیس مجلس شــورای 
اسلامی در نشست مشــترک مجلس با دولت 
بیان کرد: یکی از ویژگی هــای این دولت این 
بوده که به طور متعدد در مناسبت های مختلف 

در مجلس حضور پیدا کردند...

رئیس جمهور: 
حسرت اختلاف دولت و مجلس 

را به دل دشمن می گذاریم
آیت ا... ســید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور 
روزگذشته در نشست مشــترک اعضای قوه 
مقننه با اعضای کابینه دولت ســیزدهم پس 
از تقدیــم لایحه بودجــه ۱۴۰۳ و به منظور 

گرامیداشت روز مجلس اظهار داشت...

صفحه۳
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قطعه گمشده 
منظــور  بــه  گذشــته  ســال های  در 
شفاف شــدن توزیع ثــروت، کالا و خدمات در کشــور 
موضــوع یارانه هــا بیــش از پیش مطرح شــد و مقارن 
با آن موضوع ســهمیه ای شــدن بســیاری از مواد اولیه 
و ضروری بــه میان آمــد. موضوع یارانه  و ســهمیه ای 
شــدن از این رو برای بقای کشــور حیاتی و مهم است 
 کــه با افزایــش جمعیت و کنترل منابع موجود کشــور 

ناگزیر از مدیریت است. 
یارانه و حــذف آن در ابتدا در بخش هایی انجام پذیرفت 
که شاهد افزایش مصرف آن در طول زمان بودیم از این 
رو دولت ها ناگزیــر به هدف مندی یارانه ها در بخش های 
مختلف اقتصادی شــدند. از آخرین مورد هدفمندشدن 
یارانه و کنترل مصرف که در طول دو هفته گذشــته در 
کشــور اعمال شد و مصادف با آن شــاهد به هم ریختن 
نظم بازار و متلاطم شــدن وضعیت مصــرف کنندگان 
شــد، حذف یارانه گاز مایع بود. موضوعی که متأســفانه 
نه تنها موجب سوء اســتفاده برخی رســانه ها و دلالان 
شــد بلکه مردم و جامعه هدف و ذی نفعان این طرح نیز 
مانند همیشــه احســاس کردند به طور کلی در معادله 
تصمیم گیرندگان جایگاهــی ندارند. فارغ از نتایج طرح 
و توضیحاتی که بعــد از حذف یارانه و طریقه اعمال آن 
و اینکه آیا این طرح ادامه خواهد داشــت یا خیر توسط 
رســانه ملی و همه دست اندرکاران تصمیم اطلاع رسانی 
شــد، اما نتوانست و موفق نشــد آن شوک اولیه و اولین 
مواجه مصرف کننده گاز مایع را که از نعمت گاز طبیعی 
بی بهره بودند را جبران کند. باید اعتراف کرد این بار نیز 
اقنــاع افکار عمومی برای یک طــرح بزرگ نیز قطعه ای 
گمشــده بود، به طوری که برخی نمایندگان نیز نسبت 
بــه آن اعتــراض کرده و خواهــان به تعویــق انداختن 
این طرح تا اقناع ســازی جامعه داشــته اند. نمایندگان 
بــا تذکر و طرح ســؤال در مــورد افزایــش قیمت گاز 
مایــع، یکباره و بدون اعلام قبلــی و بدون فراهم کردن 
زیرساخت ها که اعتراض شدید مردمی را به دنبال داشت 
 خواهان تعدیل این طرح شــدند. اما این ســؤال همیشه 
مطرح است تا کی قرار است اقداماتی که مستقیم با مردم 
بــه خصوص افراد کم برخوردار که با روزمره زندگی آنها 
 سروکار دارد، بدون آماده سازی زیرساخت ها و از آن مهم تر 

اطلاع   رسانی، اجرایی شود؟    

نمک دریاچه مهارلو 
غیرقابل استفاده 

صفحه ۳است

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس اظهار کرد:

 بسته شدن پرونده 
 نقاط حادثه خیز 

تابستان آینده
 نقــاط حادثه خیز یکی از علل حــوادث تصادفات در 
اســتان فارس اســت. نقاطی که ایمنی آنهــا نیازمند 
اعتبارات دولتی است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای فارس گفت: در دولت سیزدهم بیش از ۳هزار 

کیلومتر از محورهای مختلف استان لکه گیری و روکش 
شده است. وی در نشست خبری خود با خبرنگاران در 
پاســخ به سؤال خبرنگار ســبحان درباره تعین تکلیف 

صفحه ۳نقلط حادثه خیز و اعتبارات مورد نیاز...

صفحه3

ایرنا- محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد 
اســلامی در جمع دانشــجویان گفت: ۴۰ تفاهم نامه 
در اجلاس شانگهای داشــتیم که دو مورد در حوزه 
فرهنگ و هنر بود. در مذاکراتی که با کشورهای عضو 
داشتم ســال آینده میزبان جشنواره بین المللی فیلم 

بریکس یا شانگهای خواهیم بود.
وی گفت: همــکاران من به زودی راهی شــبه قاره 
هند و پاکســتان می شوند و هفته فیلم ایران در آنجا 
برگــزار و مقدمات آن فراهم می شــود که بتوانیم دو 
جشــنواره بین المللی فیلم را در کشــور آغاز کنیم 
که یکی جشنواره کشــورهای حاشیه خزر و دیگری 
کشــورهای عضو شــانگهای اســت. وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی درباره زمان بندی این جشنواره ها بیان 
کرد: علاقه مندیم در ســال آینده میلادی، نخستین 
جشــنواره را برگــزار کنیم و بقیــه نیازمند تکمیل 

توافق نامه ها و بسترها و راهکارهای قانونی است.
وی در پاسخ به سؤالی درباره جایگاه وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و نقش جنبش دانشجویی در رسیدن 
به فرهنگ و تمدن عالی ایرانی اسلامی اظهارداشت: 
انقلاب اســلامی در چله و گام دوم خود اســت. در 
بیانیه ای کــه رهبر انقلاب صادر کردنــد، به وضوح 
هدف را رسیدن به این جایگاه تمدن نوین اسلامی و 

خلق یک دوره تاریخی باشکوه است که به دوره ظهور 
منجر خواهد شد.

وی ادامه داد: با هند و چین مذاکراتی داشــتیم و به 
زودی هفته فرهنگی چین در تهران برگزار می شود.

وی افزود: در این گام دوم، بخش های حاکمیتی مثل 
ما وظیفه مهمی برعهده دارند. حوزه تمدن ســازی را 
منحصر به یک وزارتخانــه نمی دانم همه بخش های 
حاکمیت و مهم تر از آن همــه بخش های مردمی را 

باید در بربگیرد.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اظهارداشت: در نظریه 
حکمرانی نویــن فرهنگی که در دولت مردمی دنبال 
می کنیم، باید کارها را به دســت مردم بسپاریم. اگر 
پیشــرفت کار بخواهد اتفاق بیفتد به دست گروه ها 

و حلقه هــای میانی و دانشــجویی باشــد از این رو 
دانشــگاه و دانشــجو نقش پیش برنــده و پیش رو را 
در این مسیر دارد. اســماعیلی همچنین درباره قول 
حمایت از دانشــجویان برای استفاده از ظرفیت تئاتر 
شهر و تالار وحدت گفت: حتماً همه امکانات فرهنگی 
هنری خارج از دانشــگاه در اختیار گروه های هنری 

دانشجویی قرار خواهد گرفت.
وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی همچنین در پاسخ به 
سؤال دیگری درباره به کارگیری بازیگران خارجی در 
آثار ســینمایی ایرانی گفت: اساس این کار در بخش 
خصوصی است. اگر دولت خیلی بخواهد دخالت کند 
متهم می شــود در کاری که مربوط به خودش نیست 
دخالــت می کند اما ما وظیفه تســهیل گری را انجام 

می دهیم.
وی ادامه داد: ســازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی 
یکی از مســئولیت ها و راهبردهایی که دنبال می کند 
موضوع اقتصاد فرهنگ و هنر است و این تسهیل گری 
هــم جزو آن اســت و حتماً هم انجام می شــود. در 
بخشــی از فیلم هایی که در مکان های خارج از کشور 
ضبط می شــود همکاران من در رایزنی ها مساعدت و 
همراهی را دارند که بیشترین امکانات را از آن کشور 

میزبان به نفع گروه های ایرانی جلب کنند.

ایسنا- مســعود ستایشی، ســخنگوی قوه قضاییه 
در نشســت خبری هفتگی خود با بیان اینکه اعلام 
کشف فساد دیگری در کشــور خاطر مردم را مکدر 
کرد، گفت: گرچه نقص پدیدار شــدن این فساد در 
تخصیص ارز و منابع ملی امری نگران کننده اســت، 
اما اهتمام قوه قضاییه و سایر دستگاه های ذی مدخل 
نسبت به کشف و جلوگیری از ادامه یافتن آن و تعهد 
نسبت به ریشه کنی گلوگاه های دیگر، امری مطلوب 
پسندیده و نشــانه از آن است که مقابله با فساد در 
کشور به صورت سیستمی و همه جانبه انجام خواهد 
شــد.وی با اشــاره به مبارزه با فساد گفت: متأسفانه 
خبری را اخیرا داشــتیم و اعلام کشف فساد دیگری 
در کشــور که از مدت ها قبل مورد رصد مســئولان 
قضایــی و اجرایی بود، به حق خاطــر عزیز مردم را 
مکدر کرد. گرچه این فساد توسط شرکت خصوصی 
غیردولتی شــکل گرفت ولی مشخص شد همکاری 
های مختلفی در بخش های ذی مدخل شــده تا ارز 
و منابع ملی به آن تخصیص بیابد و پس از بررسی ها 
مشــخص شــد ارز تخصیص یافته نه تنها در محل 
خود صرف نشــده بلکه موجبات فساد را ایجاد کرده 
اســت. ســخنگوی قوه قضاییه افزود: قوه قضاییه با 

پیگیری های مجدانه و همه جانبه ضدفســاد خود و 
همکاری چندوجهی با دستگاه های دولتی و ضابطان 
قضایی به محض کشف ســرنخ های این فساد بدون 
مسامحه وارد شــده است و مصمم است این روند را 
تا انتها و بدون هرگونه تســامح نســبت به استیفای 
حقــوق ملت و وفق موازین قانونــی اقدام کرده و از 

هیچ کوششی فروگذار نکند.
وی گفت: اراده دستگاه قضایی این است که همزمان 
امر پیشگیری و مقابله با فساد را به صورت همزمان 
دنبال کرده و اجازه ندهیــم این پرونده مهم و ملی 
پس از ســیر مراحل تحقیقات مقدماتی و تحقیقات 

دچار اطاله رسیدگی شود.

ســخنگوی قــوه قضاییه تصریح کــرد: گرچه نقص 
پدیدار شــدن این فســاد در تخصیــص ارز و منابع 
ملــی امری نگــران کننده اســت، امــا اهتمام قوه 
قضاییه و ســایر دســتگاه های ذی مدخل نســبت 
به کشــف و جلوگیــری از ادامه یافتــن آن و تعهد 
نسبت به ریشه کنی گلوگاه های دیگر، امری مطلوب 
پسندیده و نشــانه از آن است که مقابله با فساد در 
 کشــور به صورت سیســتمی و همه جانبه صورت 

خواهد پذیرفت.
ستایشــی گفت: قصور و تقصیر و تــرک فعل همه 
دســتگاه ها اعم از اجرایی و نظارتی بررسی های فنی 

لازم مطابق مقررات انجام خواهد گرفت.
وی ادامه داد: اهتمام قوه قضاییه و سایر دستگاه های 
ذی مدخل نســبت به کشف و ادامه یافتن آن امری 
مطلوب اســت. نسبت به قصور و تقصیر و ترک فعل 
همه دستگاه ها ورود می کنیم. در این پرونده برخی 
مدیران و افراد ذی ربط با قرار صادره در بازداشتند و 
برخی با تأمین های مناسب آزادند و تحقیقات ادامه 
دارد. بــه محض تکمیل تحقیقات و شــرایط قانونی 
 برای اطلاع رســانی، اطلاعات واصلــه را به آگاهی 

مردم می رسانیم.

سخنگوی قوه قضاییه در واکنش به فساد واردات چای مطرح کرد:

مقابله سیستمی و همه جانبه با فساد در کشور
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

 سال آینده میزبان یک جشنواره بین المللی فیلم خواهیم بود

همزمان با آیین آمادگی و پاسداشت روز آتش نشان های داوطلب از طرح »زمستان را شاد بگذارنیم« رونمایی شد

آتش بس حوادث با نیروهای داوطلب
عضو هئیت رئیسه و رئیس کمیته بانوان و خانواده شورا تأکید کرد: 

طرح »بام« نمود بارز مشارکت مدنی شهروندان در شیراز است
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز:

به ازای هر آتش نشان باید پنج نیروی داوطلب داشته باشیم 

آگهی فراخوان شناسایی سرمایه گذار 
برای تکمیل ساختمان ورودی شهر 

بین المللی سلامت
شرکت توســعه صنایع و صادرات فارس )ســهامی خاص( در نظر دارد 

به منظور شناســایی سرمایه گذار واجد شــرایط جهت ســرمایه گذاری در تکمیل و بهره برداری 
ســاختمان ورودی شــهر بین المللی ســلامت اقدام نماید. لذا از اشــخاص حقیقی و حقوقی 
دارای ســابقه و صلاحیت دعــوت به عمل می آید جهت دریافت اســناد ارزیابــی کیفی از روز 
 چهارشــنبه مورخ 1402/09/15 لغایت روز شــنبه مورخ 1402/09/25 به ســایت شــرکت به 
آدرسwww.seez.ir  مراجعه و پس از تکمیل تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1402/09/25 به 
آدرس: شیراز - بلوار خلیج فارس - پل فسا - کیلومتر 4 جاده سیکل ترکیبی - منطقه ویژه اقتصادی 

شیراز- قسمت دبیرخانه تحویل نمایند.

تلفن:37175191   

آگهی فراخوان شناسایی سرمایه گذار 
 برای احداث مجتمع خدمات رفاهی 

و تیر پارک
شرکت توسعه صنایع و صادرات فارس )سهامی خاص( در نظر دارد به منظور 

شناسایی سرمایه گذار واجد شــرایط جهت سرمایه گذاری در احداث پروژه مجتمع خدمات رفاهی و 

اقامتی و تیر پارک اقدام نماید. لذا از اشــخاص حقیقی و حقوقی دارای سابقه و صلاحیت دعوت به 

عمل می آید جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از روز چهارشنبه مورخ 1402/09/15 لغایت روز شنبه 

مورخ 1402/09/25 به سایت شرکت به آدرسwww.seez.ir  مراجعه و پس از تکمیل تا پایان وقت 

اداری روز شنبه مورخ 1402/09/25 به آدرس: شیراز -بلوار خلیج فارس - پل فسا - کیلومتر 4 جاده 

سیکل ترکیبی - منطقه ویژه اقتصادی شیراز- قسمت دبیرخانه تحویل نمایند.

تلفن :37175191 



ایسنا- محمدباقــر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی 
در نشســت مشــترک مجلس بــا دولت بیان کــرد: یکی 
از ویژگی هــای این دولت این بوده که بــه طور متعدد در 
مناســبت های مختلــف در مجلــس حضور پیــدا کردند. 
رئیس جمهور بسیار صحیح و بجا اشاره کردند که همدلی و 
همکاری بین دولت و مجلس شــورای اسلامی یک ضرورت 

است. این خواســته حضرت آقا و مردم است. حتماً کسانی 
هستند که دوست داشــته باشند اختلاف سلیقه و مباحثه 
کارشناســی را تبدیل بــه اختلاف بین قــوا کنند اما بنده 
می گویم که هرگز چنیــن اتفاقی در جبهه انقلاب نخواهد 
افتاد. بنده این را وظیفــه دینی و اخلاقی خود در مجلس 
می دانم و ممکن اســت در مقطعی عده ای از دســت بنده 

ناراحت شده باشند.
وی در ادامــه اظهــار کــرد: از ســوی دیگر این نشســت 
در یک مقطع زمانی بســیار خاص شــکل گرفته است. از 
جهت بین المللی به خصوص در جهان اســلام با یک فاجعه 
بزرگ یعنی جنایت آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه مردم 

فلسطین روبه رو هستیم که نمی توانیم بی تفاوت از کنار آن 
عبور کنیم و وظیفه سنگینی بر عهده داریم. از سویی دیگر 
برنامه هفتم توسعه مراحل نهایی خود را در شورای نگهبان 

طی می کند. اما امروز تازه آغاز کار است.
رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح کرد: اکنون 
دولت لایحه بودجه اولین ســال برنامــه را تقدیم مجلس 
شــورای اسلامی کرد باید بدانیم که امروز فقط اداره کشور 
مهم نیست، بلکه امروز باید هم کشور را خوب اداره کنیم و 
هم تحول ایجاد کنیم. راه تحول این اســت که همه ما این 
برنامه ای که مصوب می شــود را میثاق ملی دانسته و خارج 
از آن عمل نکنیم و ما برای اجرای برنامه به منابع نیاز داریم 

دولت و مجلس شــورای اسلامی برای تأمین منابع باید در 
اوج همکاری باشــد و نباید دست در جیب مردم کند کما 
این که تا به امروز مجلس شــورای اسلامی و دولت در این 
موضوع اتفاق نظر داشتند. وی در ادامه تأکید کرد: در یک 
جاهایی مانند حوزه انرژی که یک تهدید بزرگ است در عین 
حال بزرگ ترین فرصت نیز برای تأمین منابع وجود دارد به 
 نحوی که هم مردم منفعــت ببرند و هم دولت منفع ببرد.

در مولدســازی منابع نیز نباید همه پروژه های نیمه تمام را 
تمام کنیم بلکه باید اولویت بندی کنیم نه این که نمایندگان 
یا وزرا برای اتمام برخی از پروژه ها فشــار بیاورد بلکه باید 

منابع را در جایی بگذاریم که بازدهی داشته باشد.

چهارشنبه1402/09/15 سیاسیسالسیام شماره26163

نوبتاول:1402/09/14روزنما
نوبتدوم:1402/09/15سبحان

شهرداريشیراز)منطقهیازده(درنظردارداجرایعملیاتساختالمان
شــهدایگمنامراازطریقبرگزاریمناقصهعمومیدرسامانهتدارکات
الکترونیکیدولت)ستاد(باشــمارهفراخوان2002096688000870به
اشخاصواجدشــرایطواگذارنماید.لذاازکلیهمتقاضیاندعوتبهعمل
میآیدبامراجعهبهآدرسWWW.Setadiran.irنســبتبهدریافت
اسنادمناقصهوتحویلآناقدامنمایند.درصورتعدمعضویتقبلی،ثبت
نامدرسامانهمذکورودریافتگواهیامضایالکترونیکیصاحبانامضائ
مجازازسویمتقاضیانجهتشــرکتدرمناقصهالزامیاست.ضمناَدر
صورتنیازبهاطلاعاتبیشــترشمارهتلفن:07137259903آمادهپاسخ

گویيميباشد.
-مبلغبرآورد:22/784/354/479ریال

-مدتقرارداد:7ماه
-شرایطشرکتکنندگان:متقاضیاندارايحداقلرتبه5دررشتهابنیه
ازسازمانبرنامهوبودجهکشوروهمچنینگواهیتاییدصلاحیتایمنی

پیمانکارانازوزارتتعاونکارورفاهاجتماعیمیباشد.
-محلانجامکار:بوستانسایه

-مبلغسپردهشرکتدرمناقصه1/140/000/000ریالبصورتضمانتنامه
بانکییافیشواریزینقدیبحسابســپرده100805504742کدمرجع

101228بانکشهرشعبهچمرانبنامشهرداریشیراز
-برندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپرده

آنانبهترتیبضبطخواهدشد.
-درزمانانعقادقرارداد5%مبلغپیشنهادیبعنوانضمانتحسناجرای

تعهداتبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزیاخذمیگردد.
-آخرینمهلتدریافت)توزیع(اســناد:متقاضیانمیتوانندحداکثرتا
ساعت13:00روزچهارشنبهمورخ1402/09/22ازطریقمراجعهبهسامانه

تدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادریافتنمایند.

-آخرینمهلتارائهپیشنهاداتوثبتاسنادومدارکدرسامانهحداکثر
تاساعت13:00روزیکشنبهمورخ1402/10/03میباشد.شرکتکنندگان

میبایســتتاتاریخمذکورســپردهشــرکتدرمناقصهرابهصورت
فیزیکیبهآدرسبلوارمدرسنرسیدهبهضلعغربیپلغدیرکدپستی:

13388-71557تحویلنمایند.
-تاریخومحلبازگشــاییپاکات:روزسهشــنبهساعت13:00مورخ
1402/10/05درمحلچهارراهخلدبرینسالناجتماعاتادارهکلحقوقی

شهرداریشیرازمیباشد.
-مدتاعتبارپیشنهادها3ماهمیباشد.

-هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختدادهنخواهدشد.
-تعدیلآحادبهابراساسبخشنامهشماره101/173073مورخ82/9/15
سازمانبرنامهوبودجهپرداختخواهدشد.شاخصمبنایپیمانسهماهه

سومسال1402میباشد.
-بدیهياستهزینهآگهيبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.

-شــهرداريدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارمیباشددراینصورت
سپردههامستردمیگردد.

-شــرکتدرمناقصهودادنپیشــنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیف
شهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.

-سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرجاست.
 -آگهــیواطلاعــاتمربــوطبــهمناقصــهازطریــقســایت

https://shaffaf.shiraz.irقابلمشاهدهمیباشد.
 -متقاضیــانشــرکتدرمناقصــهموظفبــهثبتنامدرســایت

vendor.shiraz.irمیباشند.
-اطلاعاتتماسسامانهســتادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:

مرکزتماس:1456
شناسهآگهی:1616775

-   1/م الف-  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

                             آگهي مناقصه عمومي  1402-1095

نوبتاول:1402/09/14شیرازنوین
نوبتدوم:1402/09/15سبحان

شهرداريشــیرازدرنظرداردعملیاتنورپردازیســاختمانشورای
اسلامیشــهرشیراز-)شهرداریمنطقههشــت(راازطریقبرگزاری
مناقصهعمومیدرســامانهتــدارکاتالکترونیکیدولت)ســتاد(با
شــمارهفراخوان2002096688000888اشــخاصواجدشرایطواگذار
نماید.لذاازکلیهمتقاضیاندعوتبهعمــلمیآیدبامراجعهبهآدرس
WWW.Setadiran.irنســبتبهدریافتاسنادمناقصهوتحویلآن
اقدامنمایند.درصورتعدمعضویتقبلی،ثبتنامدرســامانهمذکورو
دریافتگواهیامضایالکترونیکیصاحبانامضائمجازازسویمتقاضیان
جهتشرکتدرمناقصهالزامیاســت.ضمناَدرصورتنیازبهاطلاعات

بیشترشمارهتلفن:07137362023آمادهپاسخگویيميباشد.
-مبلغبرآورداولیه:43/604/943/917ریال

-مدتقرارداد:6ماه
-شرایطشرکتکنندگان:کلیهاشخاصحقوقیحداقلدارایرتبه5در
رشتهتاسیساتوتجهیزاتازسازمانبرنامهوبودجه،دارایسابقهمشابه
یامرتبطباموضوعمناقصه،ارائهگواهینامهتاییدصلاحیتایمنیازاداره

کلتعاون،کارورفاهاجتماعیالزامیمیباشد.
-محلانجامکار:ساختمانشورایاسلامیشهرشیراز

-مبلغسپردهشــرکتدرمناقصه2/185/000/000ریالبصورتضمانت
نامهبانکییافیشواریزینقدیبحسابسپرده100805504742کدمرجع

100977بانکشهرشعبهچمرانبنامشهرداریشیراز
-برندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپرده

آنانبهترتیبضبطخواهدشد.
-درزمانانعقادقرارداد5%مبلغپیشنهادیبعنوانضمانتحسناجرای

تعهداتبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزیاخذمیگردد.
-آخرینمهلتدریافت)توزیع(اســناد:متقاضیانمیتوانندحداکثرتا
ساعت13:00روزچهارشنبهمورخ1402/09/22ازطریقمراجعهبهسامانه

تدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادریافتنمایند.
-آخرینمهلتارائهپیشنهاداتوثبتاسنادومدارکدرسامانهحداکثر
تاساعت13:00روزدوشنبهتاریخ1402/10/04میباشد.شرکتکنندگان
میبایستقبلازبرگزاریکمیسیونعالیمعاملاتضمانتنامهشرکتدر
مناقصهرابهصورتفیزیکیبهآدرسشــیرازبلوارزینبیهابتدایخیابان

آستانهدبیرخانهشهرداریمنطقههشتتحویلنمایند.
-تاریخومحلبازگشــاییپاکات:روزسهشــنبهساعت13:00مورخ
1402/10/05درمحلچهارراهخلدبرینسالناجتماعاتادارهکلحقوقی

شهرداریشیرازمیباشد.
-تعدیلآحادبهاءبراساسبخشنامهشماره101/173073تاریخ82/9/15
سازمانبرنامهوبودجهبرمبنایسهماههسومسال1402پرداختخواهد

شد.
-مدتاعتبارپیشنهادسهماهازتاریخارائهپیشنهادقیمتمیباشد.

-هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختدادهنخواهدشد.
-بدیهياستهزینهآگهيبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.

-شــهرداريدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارمیباشددراینصورت
سپردههامستردمیگردد.

-شــرکتدرمناقصهودادنپیشــنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیف
شهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.

-سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرجاست.
 -آگهــیواطلاعــاتمربــوطبــهمناقصــهازطریــقســایت

https://shaffaf.shiraz.irقابلمشاهدهمیباشد.
 -متقاضیــانشــرکتدرمناقصــهموظفبــهثبتنامدرســایت

vendor.shiraz.irمیباشند.
-اطلاعاتتماسسامانهســتادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:

مرکزتماس:1456
شناسهآگهی:1616790

-   1/م الف-  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

                              آگهي مناقصه عمومي  1402-1112

نوبتاول:1402/09/14روزنما
نوبتدوم:1402/09/15سبحان

شهرداريمنطقه9شیرازدرنظردارداجرایعملیاتزیرسازیوروکش
اسفالتشــهرکهایزیتون،مهدیاباد،ســامان،فرهنگیان،سبحان،
فرزانگانوبهارانراازطریقبرگزاریمناقصهعمومیدرسامانهتدارکات
الکترونیکیدولت)ســتاد(باشــمارهفراخوان2002096688000813به
اشخاصواجدشرایطواگذارنماید.لذاازکلیهمتقاضیاندعوتبهعملمی
آیدبامراجعهبهآدرسWWW.Setadiran.irنسبتبهدریافتاسناد
مناقصهوتحویلآناقدامنمایند.درصورتعدمعضویتقبلی،ثبتنام
درسامانهمذکورودریافتگواهیامضایالکترونیکیصاحبانامضائمجاز
ازسویمتقاضیانجهتشرکتدرمناقصهالزامیاست.ضمناَدرصورت
نیازبهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن:38412432آمادهپاسخگویيميباشد.

-مبلغبرآورد:48.533.521.362ریال
-مدتقرارداد:3ماهو15روز

-شرایطشرکتکنندگان:متقاضیاندارايحداقلرتبه5دررشتهراه
ازســازمانبرنامهوبودجهکشوروسابقهمرتبطباموضوعمناقصه،ارائه

گواهینامهتاییدصلاحیتایمنیازادارهکلتعاون،کارورفاهاجتماعی
-محلانجامکار:شهرکهایاسفالتشهرکهایزیتون،مهدیآباد،

سامان،فرهنگیان،سبحان،فرزانگانوبهاران
-مبلغسپردهشرکتدرمناقصه2/500/000/000ریالبصورتضمانتنامه
بانکییافیشواریزینقدیبحســابسپرده100805504742کدمرجع

101012بانکشهربنامشهرداریشیراز
-ضمانتنامهبهنفعشهرداریمنطقه9شیرازباشناسهملي:14002091671

وکداقتصادي:411364877455
-برندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپرده

آنانبهترتیبضبطخواهدشد.
-درزمانانعقادقرارداد5%مبلغپیشنهادیبعنوانضمانتحسناجرای

تعهداتبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزیاخذمیگردد.

-آخرینمهلتدریافت)توزیع(اســناد:متقاضیانمیتوانندحداکثرتا
ساعت13روزسهشــنبهمورخ1402/09/21ازطریقمراجعهبهسامانه

تدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادریافتنمایند.
-آخرینمهلتارائهپیشنهاداتوثبتاسنادومدارکدرسامانهحداکثر
تاساعت13روزدوشــنبهمورخ1402/10/04میباشد.شرکتکنندگان
میبایســتتاقبلازبرگزاریکمیسیونسپردهشرکتدرمناقصهرابه
صورتفیزیکیبهآدرسشیراز-شهرکفرزانگان-نبشتقاطعطلائیه-

شهرداریمنطقه9شیرازتحویلنمایند.
 -تاریخومحلبازگشــاییپاکات:روزســهشنبهســاعت13مورخ
1402/10/05درمحلچهارراهخلدبرین،شهرداریمنطقهیکطبقهسوم

سالناجتماعاتمیباشد.
-مدتاعتبارپیشنهادها3ماهمیباشد.

-هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختدادهنخواهدشد.
-بدیهياستهزینهآگهيبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.

-شــهرداريدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارمیباشددراینصورت
سپردههامستردمیگردد.

-شــرکتدرمناقصهودادنپیشــنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیف
شهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.

-سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرجاست.
 -آگهــیواطلاعــاتمربــوطبــهمناقصــهازطریــقســایت

https://shaffaf.shiraz.irقابلمشاهدهمیباشد.
vendor.shiraz.irبرنــدهمناقصهموظفبهثبــتنامدرســایت- 

میباشند.
-اطلاعاتتماسسامانهســتادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:

مرکزتماس:1456
شناسهآگهی:1616847

-  1/م الف-  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

                              آگهي مناقصه عمومي   1402-1105

نوبتاول:1402/09/15سبحان
نوبتدوم:1402/09/16طلوع

شهرداريشیرازدرنظرداردبرگزاریتهیهوتولیدمحصولاتشهروندی
راازطریقبرگزاریمناقصهعمومیدرسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت
)ستاد(باشمارهفراخوان2002096688000881بهاشخاصواجدشرایط
واگذارنماید.لذاازکلیهمتقاضیاندعــوتبهعملمیآیدبامراجعهبه
آدرسWWW.Setadiran.irنسبتبهدریافتاسنادمناقصهوتحویل
آناقدامنمایند.درصورتعدمعضویتقبلی،ثبتنامدرسامانهمذکورو
دریافتگواهیامضایالکترونیکیصاحبانامضاءمجازازسویمتقاضیان
جهتشرکتدرمناقصهالزامیاســت.ضمناَدرصورتنیازبهاطلاعات

بیشترشمارهتلفن:37360055آمادهپاسخگویيميباشد.
-مبلغبرآورد:26/800/000/000ریال

-مدتقرارداد:8ماه
-شرایطشرکتکنندگان:کلیهموسساتوشرکتهایتکمنظورهیا
چندمنظورهیاذیصلاحودارایسابقهفعالیتومجوزاتلازمازنهادهایا

اداراتیاسازمانهایمرتبطاستانفارسمیباشند.
-محلانجامکار:دراماکنفرهنگییاسالنهایهنریسطحشهربنابه

مقتضیاتهربرنامه
-مبلغسپردهشرکتدرمناقصه1/350/000/000ریالبصورتضمانتنامه
بانکییافیشواریزینقدیبحسابسپرده100805504742باکدمرجع

101552بانکشهرشعبهچمران
-برندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپرده

آنانبهترتیبضبطخواهدشد.
-درزمانانعقادقرارداد10%مبلغپیشنهادیبعنوانضمانتحسناجرای

تعهداتبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزیاخذمیگردد.
-آخرینمهلتدریافت)توزیع(اسناد:متقاضیانمیتوانندحداکثرتا
ساعت15روزچهارشــنبهمورخ1402/09/22ازطریقمراجعهبهسامانه

تدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادریافتنمایند.
-آخرینمهلتارائهپیشنهاداتوثبتاسنادومدارکدرسامانهحداکثر

تاساعت12روزدوشــنبهمورخ1402/10/4میباشد.شرکتکنندگان
میبایستتاتاریخمذکورسپردهشرکتدرمناقصهرابهصورتفیزیکیبه
آدرسشیراز،ابتدایخیابانحسینی،روبرویحرمسیدعلاءالدینحسین،
کوچهعلمدار،ســازمانفرهنگی،اجتماعیوورزشــیشهرداریشیراز

تحویلنمایند.
-تاریخومحلبازگشــاییپاکات:روزدوشــنبهســاعت13:00مورخ
1402/10/4درمحلچهارراهخلدبرین،شهرداریمنطقهیک،طبقهسوم

میباشد.
-مدتاعتبارپیشنهادها3ماهمیباشد.

-پیشپرداختبراســاسآییننامهمالیمعاملاتیشــهرداریشیراز
پرداختمیگردد.

-برندهمناقصهموظفاســتتاقبلارانعقادقراردادمدارکمثبتهدر
خصوصثبتنامدرسامانهثناراارائهنماید.

-هزینهآگهيدرروزنامهوکارمزدســامانهستادبعهدهبرندهمناقصه
خواهدبود.

-شــهرداريدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارميباشددراینصورت
سپردههامستردمیگردد.

-شــرکتدرمناقصهودادنپیشــنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیف
شهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.

-سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرجاست.
 -آگهــیواطلاعــاتمربــوطبــهمناقصــهازطریــقســایت

https://shaffaf.shiraz.irصرفاقابلمشاهدهمیباشد.
 -متقاضیــانشــرکتدرمناقصــهموظفبــهثبتنامدرســایت

vendor.shiraz.irمیباشند.
-اطلاعاتتماسسامانهســتادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:

مرکزتماس:1456
شناسهآگهی:1616839

-   1/م الف-  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

                            آگهي مناقصه عمومي   1402-1126

معاونامورزنانرئیسجمهور:
 ۸0 درصد مجوزهای کسب و کار برای مشاغل خانگی 

بانوان بوده است

فارس- ویژه برنامه روز دانشــجو به همت بســیج دانشــجویی دانشگاه علم و 
صنعت با حضور انســیه خزعلی، معاون امور زنان رئیس جمهور و زهره الهیان 

نماینده مجلس شورای اسلامی برگزار شد.
معاون امور زنان رئیس جمهور گفت: وظیفه داریم شرایط را برای فعالیت زنان 
جامعــه فراهم کنیم. یکی از کارهایی که معاونت امــور زنان انجام داده بحث 
سیاســت گذاری در حوزه زنان اســت. وی افزود: دستگاه های اجرایی باید این 
سیاســت ها و قوانین را اجرا کنند ولی این مســائل باید رصد و احصا شــود. 
خزعلی ادامه داد: برای اولین بــار در این دولت بانوانی از جانب رئیس جمهور 
در شــورای های عالی منصوب شــدند. 12 برنامه در حوزه زنان در این دولت 
اجرا شده است و پست مشاوره بانوان یکی از این موارد بوده است.  وی افزود: 

از کسب و کارهایی که در حوزه خانواده انجام می شود نیز حمایت شده است.
خزعلی گفت: در برنامه هفتم برای اولین بار یک فصل به حوزه زنان و خانواده 
اختصــاص داده شــد و در حیطه های مختلف که نیاز به پشــتیبانی از زنان و 
خانواده وجود دارد مســائل آن احصا شــد. وی افزود: قانون شغل منعطف نیز 
برای حمایت از زنان شــاغل پیگیری شد. متأسفانه بعضی از قوانینی که وجود 
دارد ســلیقه ای به آن عمل می شــود. معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور 
گفت: مشــاغل خانگی در این دولت رشد بسیار خوبی داشته است. ۸۰ درصد 

مجوزهایی که داده شده مربوط به مشاغل خانگی بانوان بوده است. 

»رئيسی« به دعوت رسمی »پوتين« راهی مسکو می شود

ایسنا- سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور کشورمان صبح پنج شنبه به دعوت 
رســمی ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روســیه در رأس یک هیئت عالی رتبه 
سیاســی-اقتصادی راهی مسکو می شــود. رایزنی در خصوص مسائل دوجانبه 
از جملــه تعاملات اقتصادی و نیز گفت وگــو در خصوص موضوعات منطقه ای 
و بین المللــی به ویژه موضوع فلســطین و تحولات غزه اصلی ترین دســتورکار 

رئیس جمهور در این سفر یک روزه خواهد بود.

رئیسکمیسیونقضاییوحقوقیمجلسشورایاسلامی:
لایحه عفاف و حجاب مجدداً به شورای نگهبان ارسال شد 

مهر- حجت الاسلام موســی غضنفرآبادی، رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی 
مجلس شــورای اســلامی درباره آخرین وضعیت »لایحه عفاف و حجاب« در 
کمیســیون حقوقی و قضایی مجلس بعد از اعلام ایرادات از ســوی شــورای 
نگهبان، اظهار کرد: کمیســیون قضائی و حقوقی مجلس شــورای اســلامی، 
ایرادات شــورای نگهبان به لایحه عفاف و حجــاب را اصلاح و گزارش خود را 
جهت بررسی مجدد به شــورای نگهبان ارسال کرد. وی افزود: چند روز است 
که گزارش کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس درباره رفع ایرادات لایحه عفاف 
و حجاب به شــورای نگهبان ارسال شده است و منتظریم شورای نگهبان این 
گزارش را بررســی و درباره آن اعلام نظر کنــد. غضنفرآبادی افزود: همچنین 
هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام، ایراداتی به مصوبات مجلس 

درباره لایحه عفاف و حجاب گرفته بود که ما به آن ها هم پاسخ دادیم.

رئیسجمهور:

حسرت اختلاف دولت و مجلس را به دل دشمن می گذاریم
آیت ا... ســید ابراهیم رئیســی، رئیس جمهور 
روزگذشته در نشست مشترک اعضای قوه مقننه 
با اعضای کابینه دولت ســیزدهم پس از تقدیم 
لایحه بودجه 1۴۰۳ و به منظور گرامیداشت روز 
مجلس اظهار داشت: تمام تلاش دولت و مجلس 

برطرف کردن کم و کاستی ها و رفع نیازهاست.
  در نظام ولایت فقيه بن بستی وجود ندارد

رئیس جمهــور در ادامــه تأکید کــرد: در نظام 
جمهوری اسلامی و ولایت فقیه بن بستی وجود 
ندارد. باید به خوبی مسئله شناسی صورت  گیرد و 
راهکارهای حل مسئله به خوبی شناخته شود تا 
مشکلات مرتفع شود. آیت ا... رئیسی بیان داشت: 
دولت سیزدهم  معتقد است اگر چاله ای در مسیر 
مشاهده شد باید برایش چاره ای اندیشید و نباید 
از کنار مسائل به سادگی عبور کرد. اینکه مردم 
بدانند مسئولان مصمم به حل مشکلات هستند، 

باعث امیدواری خواهد شد.
رئیس جمهور با بیان اینکه مسئولیت ما مسئولیت 
مشترک است و در واقع همه بر یک کشتی سوار 
هستیم، گفت: قضاوت و داوری مردم همین گونه 
خواهد بود اگر موفقیتی در کشــور کسب شود 
به نام همه ثبت می شــود و اگر خــدای ناکرده 
کاستی باشــد توقع از همه خواهد بود که چرا 

چنان کاستی وجود دارد؟
آیت ا... رئیســی در ادامه خطاب به نمایندگان 
خانه ملت اظهار داشــت: شما در حوزه انتخابیه 
مورد سؤال مردم هستید و ما هم وقتی در تهران 
و در مراکز اســتان ها حضــور پیدا می کنیم هم 
همواره ســؤالات مختلف مطرح می شود. مردم 
خوبی ها را می بییند و مورد و تحســین و تقدیر 
آنها اســت اما کاستی ها هم آنها را رنج می دهد، 
بنابراین تلاش مشــترک نماینــدگان و اعضای 

کابینه دولت باید این باشد که کاستی ها را رفع 
و نیازها را مرتفع کنیم و نیازها را واقعی ببینیم.

  حسرت اختلاف دولت و مجلس را به دل 
دشمن می گذاریم

آیت ا... رئیســی بــا بیان اینکه الگوی مناســب 
بین دولت و مجلــس، الگوی تعامل، همگرایی، 
همکاری و هماهنگی است، گفت: این بدان معنا 
نیســت که نمایندگان مجلس نقد اصلاحگرانه 
خود نســبت به دولت را بیان نکنند. بارها اعلام 

کردیم که نقد مصلحانه به اصلاح در دستگاه های 
اداری کشور می انجامد.

وی در ادامــه با بیان اینکــه دولت و مجلس با 
یکدیگر گفت وگو دارند بیان کرد: حسرت اینکه 
ببیننــد روزی اختلافی بیــن دولت، مجلس و 
دســتگاه های مختلف وجود دارد را به دل آنها 
خواهیم گذاشــت. دولت و مجلــس با یکدیگر 
گفت وگو دارند، ممکن است گاهی اختلاف نظر 
نیز داشــته باشیم، اما با نشســت و گفت وگو و 

تعامل بسیاری از مسائل حل می شود.
آیت ا... رئیسی با اشاره به فرمایشات رهبر معظم 
انقــلاب در خطبه هــای نماز عید ســعید فطر 
دربــاره پرهیز از اختلاف و تأکیــد بر اتفاق نظر 
در اداره امور کشــور خاطرنشان کرد: معتقدیم 
قطار پیشــرفت کشــور در حال حرکت است و 
آنهایی که نمی توانند حرکت آن را ببینند، هیچ 
وقت پیشــرفت را ندیدند و نمی خواهند ببینند. 
مشکلاتی داریم اما معتقدیم مشکلات با عنایت 
حضرت حق، رهنمودهای رهبری فرزانه انقلاب 
و با اراده پولادین مردم رفع خواهد شــد و کارها 

پیش خواهد رفت.
  مهار تورم را از طریق رشــد توليد دنبال 

می کنيم نه از طریق رکود

رئیس جمهور با بیان اینکه قطار پیشرفت کشور 
در حال حرکت اســت، بیان کرد: مشکلاتی هم 
داریــم اما معتقدیم که با عنایــت حق تعالی و 
رهنمودهای رهبر فرزانه انقلاب و اراده پولادینی 
که مردم عزیز و جوانان ما دارند این مشــکلات 
قابل حل است. مهار تورم را از طریق رشد تولید 
نه از طریق رکود، دنبــال می کنیم. حضرت آقا 

بسیار حکیمانه بر این نکته تأکید کردند.
  دولت ســفره و زندگی مردم را اولویت  

جدی خود می داند
رئیس جمهور در ادامه درباره مسئله مطرح شده 
در نشست درباره موضوع معیشت مردم با تأکید 
بر اینکه دولت ســفره و زندگی مردم را یکی از 
اولویت هــای جدی خود می دانــد، تصریح کرد: 
نمایندگان مجلس نیز در این زمینه محل مراجعه 
مردم هســتند؛ لذا قطعاً معیشــت مردم جزو 
اولویت های آنهاســت. محور نگاه و عمل دولت 
این است که معیشــت مردم چنان سهل شود 
که برای مردم کاملًا محسوس و ملموس باشد؛ 
امیدوارم مجموع اقداماتی که ما و شــما و همه 
دست اندرکاران در سراسر کشور انجام می دهیم 
به این بینجامد که ان شاءا... وضع معیشتی مردم 

روز به روز بهتر و زندگی بر مردم آسان تر شود.

رئیسمجلس:

همکاری بین دولت و مجلس یک ضرورت است



با هدف آراستگی منظر شهری و ارتقای بهداشت محیط؛
عملیات تسطیح و پاکسازی زمین های باز

 سطح منطقه دو انجام گردید
 بــه منظور ارتقای بهداشــت محیط و آراســتگی منظر شــهری، عملیات 
تســطیح و پاک سازی زمین های باز ســطح منطقه از زباله، علف های هرز، 
سرشاخه های درختان و نخاله های ساختمانی توسط واحد امور شهر منطقه 

دو در حال انجام است.
بــر همین اســاس معاونت خدمات شــهری منطقه در راســتای رفاه حال 
شهروندان و طی درخواســت های مردمی، با اتخاذ تدابیر و تمهیدات لازم، 
اجرای عملیات تســطیح و پاک ســازی زمین های باز در سطح منطقه را در 

دستور کار خود قرار داده و استمرار خواهد داشت.
گفتنی اســت طی هفته گذشته تا کنون، پاک ســازی و تسطیح زمین های 
باز بولوار مأذون قشقایی، بولوار غدیر، بولوار الزهرا، بولوار هرمزگان )خیابان 
پارســا(، خیابان معزومی، خیابان کدیور، خیابان بهاءالدینی و خیابان شهید 

شجاعی انجام گردید.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس:
10 پروژه اقامتی سنتی در بافت تاریخی شیراز

 به بهره برداری می  رسد
ســید مؤید محسن نژاد، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان فارس از بهره برداری 10 پروژه سرمایه گذاری در حوزه گردشگری در 
بافت تاریخی شــیراز خبر داد و گفت: به زودی شاهد بهره برداری 10 پروژه 

اقامتی سنتی و زائرسرا دربافت تاریخی شیراز خواهیم بود.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی استان فارس ادامه داد: 
این پروژه ها که شــامل 10 خانه تاریخی در حال مرمت و تجهیز اســت که 
با پیشــرفت فیزیکی 80 درصد بالا در حال آماده سازی می باشند و به زودی 

شاهد بهره برداری از آن خواهیم بود.
محســن نژاد ادامه داد: پیش بینی می شــود با بهره برداری از این پروژه های 
گردشگری شــاهد ایجاد اشتغال مســتقیم برای حدود 50 نفر باشیم. وی 
افزود: صنعت گردشــگری به عنوان یک صنعت پویا می تواند موجب توسعه 
و رشــد اقتصادی جوامع مقصد گردد. ســرمایه گذاری و فعالیت های بخش 
خصوصی در صنعت گردشــگری با افزایش شــاخص های اقتصادی و رفاه 
اجتماعی جوامع همراه بوده و توســعه زیربنایی را دربر دارد. محســن نژاد 
گفت: پروژه های موردنظر از پروژه های هســتند که توسط بخش خصوصی 

در حال اجرا است.

مدیرکل سیاسی انتخابات وتقسیمات کشوری
 استانداری فارس:

روح ضداستکباری آمیخته با خون دانشجو است
محمدرضایی، مدیرکل سیاســی انتخابات و تقســیمات کشوری استانداری 
فارس در جمع دانشــجویان دانشگاه های مختلف شهرستان به مناسبت روز 
دانشــجو، گفت: دانشگاه فعال دانشگاهی است که هم در حوزه علمی فعال 
باشد و هم با نگاه به منافع ملی تقویت کننده جنبش عدالت طلبی و مبارزه 
با فساد باشد و هم مطالبه گرایانه با ارائه راهکار به دنبال حل مشکلات باشند 

و در عرصه سیاسی پیش رونده و پویا باشد.
وی در ادامه گفت: ما افتخار می کنیم که نســل دانشــجوی امروز ما همان 
جوانان گام دومی هســتند که به خوبی می توانند امور را دست بگیرند؛ لذا 
بجد معتقدیم توجــه به جوانان در عرصه مدیریتی و اعتماد به این نســل 

پرتوان، می تواند گره گشای بسیاری از مشکلات باشد.
رضایی گفت: روح ضداستکباری آمیخته با خون دانشجو است و سنگ فرش 
دانشــگاه ما در 1۶ آذرماه ســال 1۳۳۲ آغشــته به خون دانشجویانی شد 
که فریاد لعن شیطان بزرگ را ســردادند. این فریاد مقدس همچنان چراغ 
راه آزادی خواهانی اســت که امروز مقابل اســتکبار وصهیونیســم جهانی 

ایستاده اند.
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گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

تدبیر فناورانه پردازش پسماندها

 نقاط حادثه خیز یکی از علل 
استان  در  تصادفات  حوادث 
که  نقاطی  اســت.  فــارس 
ایمنی آنها نیازمند اعتبارات دولتی است. مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای فارس گفت: در دولت سیزدهم بیش 
از ۳هزار کیلومتر از محورهای مختلف اســتان لکه گیری و 
روکش شده است. وی در نشست خبری خود با خبرنگاران 
در پاسخ به سؤال خبرنگار ســبحان درباره تعیین تکلیف 
نقاط حادثه خیز و اعتبارات مورد نیاز گفت: 10 درصد نقاط 
حادثه خیز کشــور مربوط به فارس است که برای این نقاط 

اعتبار ۳00 میلیارد تومانی در نظر گرفته شده است.
علیرضا راستیار با بیان اینکه در اسفند سال 1400در بررسی نقاط حادثه خیز تعداد 94 نقطه حادثه خیز 
در حوزه راهداری اســتان به جز هفت شهرستان که در حوزه راه و شهرسازی لارستان است، شناسایی 
شــده، افزود: رفع نقص 5۳ نقطه حادثه خیز اصلاح شــده و پرونده مابقی نقاط هم تا پایان شــهریور 
140۳بسته می شود. راستیار با اشاره به اینکه بیش از ۲ هزار میلیارد قرارداد در احداث و نگهداری راه 
بسته شده است، یادآور شد: از ابتدای دولت سیزدهم تا امروز ۳هزار و 100 کیلومتر از محورهای استان 

لکه گیری و روکش انجام شده است که در حوزه راه های شریانی اصلی و فرعی بوده است.
راســتیار از خط کشــی محورها به طول 1۲ هزار و 800 کیلومتر خبر داد و افزود: اداره کل راهداری 
فارس در ســال 1400 نیز تجهیزات خط کشــی را خریداری کرد که در بیــش از 90 درصد محورها 
با همین دســتگاه ها خط کشــی انجام می شود. راستیار در پاسخ به ســؤال دیگر سبحان درباره سهم 
اعتبارات ســفر دوم ریاست جمهوری در حوزه راهداری گفت: ســهم مصوبات سفر در حوزه اداره کل 

راهداری در سه فصل اعتبارات پیش نویس شده است. 
رقــم مصوبات ۳۲0 میلیارد تومان بابت احداث و تکمیل راه های روســتایی، ۳00 میلیارد تومان بابت 
نقــاط حادثه خیز و400 میلیارد تومان بابت روکش آســفالت راه های فرعی و اصلی اســت. مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس در بخش دیگری با اشــاره به اینکه فارس رتبه یک کشوری در 
حــوزه ناوگان با 4هزارو۲00 ناوگان قرار دارد، ابراز کــرد: در حوزه حمل و نقل عمومی ۶ هزار راننده 
داریم و همچنین جابه جایی 18میلیون نفر از طریق ناوگان عمومی برون  شــهری طی 8 ماه گذشــته 

انجام شده است.
 جبران کمبودهای فارس در دولت سیزدهم

این مقام مســئول با تقدیر از نگاه ویژه دولت ســیزدهم به جبران کمبودهای استان افزود: در فارس با 
عقب ماندگی هایی در حوزه راهسازی مواجه هستیم و برای غلبه بر آن نیازمند تلاش خستگی ناپذیر و 
هم افزایی می باشــیم. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس از اولویت بندی طرح ها بر اساس 
منابع موجود خبر داد و افزود: ســامانه  های هوشمند محورهای سطح استان را به صورت سالانه اسکن 
می کنند و بر مبنای آنالیز  های کارشناســان عملیات بازسازی و ایمن سازی مسیرها در دستور کار قرار 
می گیرد. راســتیار خدمات اداره متبوعش را در حوزه  های متنوع راهداری، حمل و نقل و توســعه راه 
روســتایی طبقه بندی کرد و افزود: در همه ایام ســال خدمت رســانی راهداران به شکل  های مختلفی 
تداوم دارد که برای مردم به صورت آشــکار ملموس اســت. به گفته وی، فعالیت هر ســاله راهداران 
قبل از فرارســیدن نوروز آغاز می شود و با حضور مستمر در راه  های اصلی و فرعی استان به هم طونان 
ارائــه خدمت می کنیم. او با بیان اینکه تعطیلات تابســتانی یکی از مهم ترین زمان  های راهداران برای 
خدمت رســانی است، افزود: تأمین ناوگان عمومی و ایمنی جاده  ها از مسئولیت  های راهداری و حمل و 

نقل جاده ای فارس است که به انجام آن اهتمام داریم.
 خدمت رسانی ویژه به زائران حسینی

 مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس خدمتگزاری زائران اباعبدالله ع را سعادتی بزرگ برشمرد 
و اظهار داشت: در بازه یک ماه جابه جایی زائران حسینی از شهرستان  های فارس به مرزهای هدف انجام 
می شــود. راستیار با بیان اینکه جابه جایی دانشجویان در مهرماه شتاب بیشتری به خود می گیرد بیان 
داشت: آمادگی راهداری برای فصل زمستان از ابتدای آذرماه آغاز می شود و تا پایان سال با راه اندازی گارد 
زمستانه ادامه می یابد. او با اشاره به برخی از امکانات این اداره کل بیان داشت: اداره کل راهداری فارس 
دارای 7۶ رادارخانه، 1۳5 گشت جاده ای، ۳80 دستگاه انواع ماشین آلات سنیگن و نیمه سنگین راهداری 
است. وی با اشاره به این موضوع که توپوگرافی استان فارس با واقع شدن در کریدور شرق به غرب و محور 
شمال به جنوب دارای موقعیت اســتراتژیکی است، بیان داشت: توسعه سیستمی هوشمندسازی حمل 
و نقل جاده ای که در دســتور کار ســازمان راهداری قرار گرفته برای افزایش خدمات به کاربران جاده ای 
تمامی ذینفعان بخش حمل و نقل از اهمیت بالایی برخوردار است و طبعاً استمرار آموزش در این بخش 

نیز از اهمیت بالایی برخوردار است.

گروه خبر- نجمه قنبری
 سید وحید حســینی، رئیس دانشــگاه علوم 
پزشــکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در 
نشســت خبری با اصحاب رســانه به مناسبت 
پویش ملی سلامت، با اشاره به اجرای دو ماهه 
این پویش در سراســر کشور، موفقیت در مهار 
روند فزاینده ابتــلا به بیماری های غیرواگیر در 
سطح جامعه را نیازمند تلاش مداوم و همگانی 

دانست.
وی با اشاره به اهمیت آگاهی بخشی در پیشبرد 
موفق برنامه های سلامت محور، نقش رسانه را در 
این زمینه بســیار تأثیرگذار خواند و از اصحاب 
رسانه اســتان خواســت تا در این پویش ملی 
که تا بیســتم دی، با هدف سنجش فشارخون 
و قندخون در افراد بالای 18 ســال کشــور در 
حال اجرا اســت، مجموعه ســلامت را در این 
برنامه و دیگر اهداف و برنامه های سلامت محور، 

همراهی کنند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز در ادامه این نشست در پاسخ به 
پرســش خبرنگاران درخصــوص کیفیت نمک 
مصرفی موجود در بازار و فروشــگاه های استان 
به ویژه نمک دریاچه مهارلو گفت: نمک دریاچه 
مهارلو اصلًا بهداشــتی نبوده و استفاده از آن به 
هیچ عنوان قابل قبول نیست و توصیه نمی شود.

وی افــزود: در ســال های اخیر افــرادی قصد 

سرمایه گذاری در این دریاچه با عناوین زیبایی 
مانند تولید بومی، اشتغال محلی و... را داشتند، 
اما مجموعه دانشــگاه علوم پزشکی با همکاری 
اســتانداری فارس اجــازه بهره بــرداری از این 

دریاچه را صادر نکرد و نمی کند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شــیراز با تأکید بر اینکه نمک دریاچه 
مهارلــو 100 درصــد آلوده اســت، گفت: این 
دریاچه محل تجمع فاضلاب و مجموع ضایعات 
و پساب های غیربهداشتی است، به همین دلیل 
اجــازه ندادیــم و نمی دهیم که نمکــی از این 

دریاچه استخراج شود. 
وی تأکیــد کرد کــه تنها نمک مــورد تأیید 
مجموعه علوم پزشــکی، نمک های موجود در 
بازار با بسته بندی قابل تأیید وزارت بهداشت و 

دارای سیب سلامت است.
 اهمیت انتخاب سبک زندگی سالم در پیشگیری 

از دیابت و فشارخون بالا
در ادامه این نشست عباس رضاییان زاده، معاون 
بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به 
روند فزاینده ابتلا به دیابت در دنیا و کشــور ما 
گفــت: اگرچه نمی تواند یک عامل را به صورت 
قطعی، در این زمینه نــام برد، اما به طور کلی 
ســبک زندگی که مجموعه ای تغذیه، فعالیت 
بدنی، مصرف دخانیات و الکل را شامل می شود، 

می توان در این زمینه به عنوان عاملی تأثیرگذار 
معرفی کرد.

در  بــالا  فشــارخون  بــه  ابتــلا  آمــار   وی 
فارس را بر اســاس پیش بینی هــا، حدود یک 
میلیون نفر اعلام کرد کــه از این تعداد حدود 
4۲۳ هــزار نفر، معــادل قریب بــه 5۲درصد 

شناسایی شده اند.
 رضاییــان زاده در ادامه آمــار ابتلا به دیابت در 
فارس را نیــز بر اســاس پیش بینی های انجام 
شــده، ۳97 هزار نفر اعلام کــرد که تا کنون 
 ۲05 هــزار نفر شناســایی شــده و اجرای این 
پویش می تواند گامی موثر در شناســایی دیگر 

مبتلایان باشد.
این مقام مســوول در دانشــگاه علوم پزشکی 
شــیراز فارس را دومین استان کشور در اجرای 
غربالگری جمعیت هدف پویش ملی سلامت، از 
ابتدای آغاز تاکنون عنوان کرد که با غربالگری 
۳45 هــزار و ۳08 نفر همراه بــوده و افزود: با 
اقدامات کارشناسان سلامت استان نیز پیش از 
اجرای پویش، 800 هزار نفر غربالگری شده اند.

محمد هادی ایمانیه، اســتاندار فارس در ســفر 
به شــهر مقدس قم پــس از زیارت حرم مطهر 
حضرت معصومــه )س(، محضر مرجع عالیقدر 
جهان تشــیع حضرت آیــت ا... العظمی مکارم 
شیرازی رســید و گزارشــی از استان خدمت 

ایشان ارائه کرد.
اســتاندار فارس در این دیدار با تأکید بر آنکه 
امیدواریم بتوانیم خدمات بیشــتر و بهتری به 
مردم شریف استان ارائه کنیم، افزود: سلامت، 
امنیت، معیشــت و آرامش مردم استان همواره 
مورد تأکید مدیریت ارشــد استان بوده است و 
همه خدمات انجام شــده در جهت حصول این 
موارد اســت. ایمانیه ســپس با آیت ا... اعرافی، 
رئیس حوزه های علمیه کشور دیدار و گفت وگو 

کرد.
به گفتــه ایمانیه طرح آمایش حوزه های علمیه 
استان و اســتفاده از مکانیسم مولدسازی برای 
تکمیــل حوزه های علمیــه نیمه تمام دو محور 
اصلی ســخنان نماینده عالی دولت در فارس و 

رئیس حوزه های علمیه کشور با یکدیگر بود.
 ایمانیــه تصریح کرد: در صــورت تصویب این 
پیشــنهاد توســط شــورای عالی حوزه علمیه 
کشور، این موضوع تحت اشراف و نظر حضرت 

آیــت ا... دژکام، نماینده ولی فقیه در اســتان 
فارس عملیاتی خواهد شد.

سومین دستورکار سفر استاندار فارس به شهر 
مقدس قم دیدار با آیت ا... سید هاشم حسینی 
بوشــهری، رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه 
قم، نماینده استان بوشهر و نایب رئیس دوم در 
مجلس خبرگان رهبری بود. در این گفت وگوی 
صمیمانه راه های توســعه و گســترش افزایش 
مراودات اســتان های فارس و بوشــهر بررسی 
و بر تســریع در اجرای آزادراه شیراز-بوشهر و 
همچنین راه آهن شــیراز به بوشهر تأکید شد. 
استاندار فارس در ادامه به تهران عزیمت کرد و 
با رئیس مجتمع اقتصادی کمیته امداد حضرت 
امام خمینی )ره(، اجرای موضوعات مورد توافق 
در سفر ایشان به شیراز را که احداث گلخانه به 
مساحت ۲ هزار هکتار و مجتمع های بین راهی 
و کانون های گردشــگری اطراف آزادراه شیراز 
اصفهان بود، پیگیری کرد. محور دیگر مذاکرات 
اســتاندار فارس بــا رئیس مجتمــع اقتصادی 
کمیتــه امداد، اســتفاده از زمین هــای اطراف 
شــهرک بزرگ صنعتی شــیراز برای توســعه 
شــهرک و برای ایجاد واحدهای مسکونی ویژه 

شاغلین در این شهرک بود.

 ایمانیه اظهار داشــت: توافق کردیم جلسه ای 
با حضور ایشــان و شــهردار شــیراز منعقد و 
زمینه هــای تبدیل اردوگاه شــهید ربانی و لونا 
پارک به مجتمع بزرگ پارک شــیراز بررســی 
شــود؛ بدین منظــور امکانات اردوگاه شــهید 
آیت ا... ربانی توســط مجتمع اقتصادی کمیته 
امــداد به مکان دیگری منتقل می شــود. البته 
لازم به ذکر است این طرح نیازمند بررسی های 
دقیق و کارشناسی اســت که پس از انجام آن 
محقق خواهد شــد. آخرین برنامــه ایمانیه در 
تهران حضور در کمیسیون عمران مجلس بود 
که با حضور وزیر صمت، تعدادی از نمایندگان 
مردم شریف استان در مجلس شورای اسلامی 
و معاونین وزیر راه و شهرسازی، نیرو و بهداشت 
چگونگی گنجاندن مصوبات ســفر دوم هیئت 
دولت به اســتان فارس در بودجه سال 140۳ 
بررسی و تبادل نظر شــد که محقق شدن آن 

گام های اساسی برای پیشرفت استان دارد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس درپاسخ به سبحان اظهار کرد:

بسته شدن پرونده نقاط حادثه خیز، تابستان آینده
رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز:

نمک دریاچه مهارلو غیرقابل استفاده است

گروه خبر-لیلا غضنفری 
مانور آمادگی و مراسم پاسداشت آتش نشان های داوطلب شیراز 

به مناسبت روز جهانی داوطلب برگزارشد.
در راستای اهمیت و نقش نیروهای مردمی در کاهش و پیشگیری 
از حوادث 14 آذرماه روز آتش نشــان داوطلب )همزمان با پنجم 
دســامبر روز جهانی داوطلب( با محوریت ســازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شــهرداری و با حضور رئیــس کمیته بانوان و 
خانواده شــورا  و طراح )بام( افســانه خواست خدایی، محمد تقی 
تذروی نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز و اعضای داوطلبان 
آتش نشان در ســنین مختلف در ایستگاه شهرک والفجر برگزار 

شد. 
همچنین در این جلســه از میثاق نامه آتش نشــان های داوطلب 
رونمایی و با حضور جمعیت مردمــی قرائت گردید. رونمایی از 
»طرح زمســتان را شــاد بگذارنیم« با هدف پیشگیری و مقابله 
با حوادث و ســوانح ویژه فصل ســرما با حضور مسئولان صورت 
گرفت تا سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی در پیش برد اهداف 

آموزشی و پیشگیری از ظرفیت پویش های مردم بهره ببرد.
راه اندازی برنامه های که با حضور مردم باشد ارزنده  

تذروی نایب رئیس شــورای اسلامی شهر شــیراز با بیان اینکه 
راه اندازی برنامه های که با حضور مردم باشد ارزنده است، افزود: 
حتی بروز یک حادثه کمتر بســیار اثرگذار اســت و این مهم با 
مشارکت همه ســازمان ها و نیروهای داوطلب آتش نشان محقق 

می گردد.
 تذروی با تأکید بر این مطلب که نیروهای آتش نشــان داوطلب 
ظرفیت های ارزنده برای شــهرها و مؤثــر در کاهش حوادث در 
سطح محلات هســتند خاطرنشــان کرد: نیروهای داوطلب در 
پیشــگیری حوادث دارای اثرگذاری هســتند و مدیریت شهری 

سپاسگزار اقدامات آنها است.
  176 محله و جمعیت دانش آموزان هدف های بعدی 

افسانه خواســت خدایی، عضو ه یئت رئیسه شورای شهر شیراز و 
رئیس کمیته بانوان و خانواده شــورای شــهر با بیان اینکه دفاع 
مقدس همچنان دارد و منحصر به ایثارگری رزمندگان در هشت 
ســال جنگ تحمیلی نیســت، گفت: اقدامات و ایثارگری کادر 
درمان در دوران ســه سال بیماری کرونا و تقدیم شهدای مدافع 

سلامت بخشی از دفاع جان مردم در کشور ما است. 
رئیس کمیته خانواده و بانوان شــورای شــهر با اشاره به حضور 
نیروهای جوان داوطلب آتش نشــان در شهر شیراز عنوان کرد: 
شهروندان با استقبال از طرح بام ویژه داوطلبان آتش نشان زن و 
نیروهای داوطلب آتش نشان دیگر در دوره های ایمنی، شرایطی را 
در محلات فراهم کردند که می توان شاهد خدمت این نیروها در 

ســطح محلات در راستای ایمنی و پیشگیری از حوادث در کنار 
نیروهای آتش نشان باشیم.

 به گفته افســانه خواست خدایی این مشــارکت مردم و سرمایه 
اجتماعی بالاترین ثروت هر کشور است که مردم و شهروندان با 
حضور در جمعیت های داوطلب در پیشبرد اهداف و رفاه اثرگذار 

هستند.
رئیس کمیســیون برنامه و بودجه شــورای اسلامی شهر شیراز 
با اشــاره به سابقه طولانی فعالیت آتش نشــانان داوطلب عنوان 
کرد: مشــارکت شــهروندان در جمعیت داوطلب بستر  حضور 
در جمعیت داوطلبان آتش نشــانی را  به وجود آورده اســت تا با 
گذارندن دوره های تخصصی این گروه های مردمی در صورت نیاز 
با هم افزایی نیروهای خدمات ایمنی و آتش نشــان ها و مشارکت 

در محلات حضور خواهند یافت.
خواست خدایی درباره طرح بام )بانوان آتش نشان داوطلب در شهر 
شــیراز ( گفت: این طرح از سال گذشــته برنامه ریزی شد تا در 
17۶محل در هر محله چهار بانو آموزش های آتش نشانی را فرار 
بگیرند تــا با توجه به اثرگذاری بانوان در کانون های خانواده این 

آموزش را به خانواده خود منتقل کنند. 
نایب رئیس کمیسیون ســلامت و محیط زیست شورای شهر با 
اشاره به اینکه امروزه شاهد شــکوفایی طرح بام و حضور بانوان 
آتش نشــان داوطلب در ســطح محلات هســتیم، تصریح کرد: 
تمــام بانوان عضو طرح بام بعد از حضور در دوره های آموزشــی 

گواهینامه رسمی دریافت می کنند.
 به گفته خواســت خدایی در صورت نیــاز در حوادث و یا انتقال 
آموزش ها به ســایر جمعیت محلات از ایــن نیروهای داوطلب 

آتش نشان بهره خواهیم برد. وی خاطرنشان کرد: طرح بام تنها به 
این مرحله ختم نمی شود و شهروندانی که در دوره های آموزشی 
شرکت کنند با حضور در فرهنگسراها  آموزش های آتش نشانی را 

به سایر شهروندان آموزش می دهند.
کم نظیر بودن طرح بام و رایگان بودن آموزش ها 

 رئیس کمیته بانوان و خانواده شــورای شهر طرح بام را کم نظیر 
در کل کشــور دانســت و گفت: حضور در طرح بــام برای همه 
شهروندان به صورت رایگان است و در این دوره 714نفر آموزش 

دیده به دوره بعدی دریافت آموزش ها منتقل می شوند.
خواســت خدایی با اشاره به اینکه در این طرح شاهد حضور همه 
گروه های ســنی هســتیم و این باعث افتخار است، عنوان کرد: 
اعلام آمادگی بانوان در هر سنی برای خدمت به خانواده و جامعه 
جای تقدیر دارد و منجر به این می گردد که این طرح ادامه یابد.

آموزش دانش آموزان و سایرگروه های هدف و خبرنگاران به عنوان 
افرادی که همیشه هنگام حوادث در صف اول اطلاع رسانی حضور 
دارند از جمله مواردی بود که این عضو هئیت رئیســه شــورای 
اسلامی شهر شــیراز به آن پرداخت و افزود: تشکل های مردمی 
شــرایطی را فراهم می کنند تا بتوان در پیشبرد اهداف شهری و 

ارائه خدمات مطلوب موفق تر عمل کرد.
خواســت خدایی در بخش دیگری از صحبت های خود در جمع 
نیروهای داوطلب آتش نشــان با اشاره به سیاست گذاری شورای 
شهر و شــهرداری در ارائه خدمات رسانی مطلوب به شهروندان 
گفت: مناسبت دهه فجر 50هزار میلیارد تومان پروژه کلنگ زنی 
و بــه بهره برداری خواهد رســید و این حجم از پــروژه و اعتبار 

اتفاق کمی نیست. این سیاســت گذاری بستری است برای ارائه 
خدمات رسانی مطلوب به شهروندان که شورای شهر و شهرداری 

رقم خواهد زد.
 خواست خدایی در پایان با اشاره به حضور فعالانه رئیس سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری در ارائه خدمات مرتبط با 
سازمان در شهر شــیراز تصریح کرد: آتش پاد عیدی پور همیشه 
پای کار و جزء نیروهای مخلص در شــهرداری هستند. از سوی 
دیگر باید ویژه از یاوران شــورا در سطح محلات تشکر کنم که 
با مشــارکت مدنی خود شــاهد اتفاق های خوب در شهر شیراز 

هستیم و خواهیم بود.
 گسترش جمعیت نیروهای داوطلب 

آتش پاد  هادی عیدی پور، رئیس ســازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری شیراز در این برنامه گفت: روز جهانی داوطلب 
و 14 آذرمــاه بهانه ای شــد برای پاسداشــت نیروهای داوطلب 

آتش نشان تا با گردهمایی آنها این جلسه را تشکیل دهیم.
 به گفته او نیروهای آتش نشان داوطلب به سطحی از آموزش ها 
رســیدند که می تواند در برخی از عملیات ها از ظرفیت انها بهره 
ببریم. عیدی پور که 18 سال سابقه خدمت در لباس آتش نشانی 
در ســطوح مختلف را دارد، عنوان کرد: تــلاش کردم در زمان 
حضور در ســازمان آتش نشــانی مانند تمام نیروهاتی مجموعه 
خادم مردم باشم. رئیس ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری شیراز با اشاره به اینکه نیروهای آتش نشان داوطلب و 
حضور مردم در پیشگیری از حوادث برای مدیریت شهری و شورا 
دلگرم کننده است ، گفت: دستاورد برنامه امروز جمعیت نیروهای 

آتش نشان داوطلب در تمام سنین است.
 عیدی پور با تأکید بر این مطلب که بدون وجود مردم در حوادث 
بــزرگ کاری صورت نخواهد گرفت، تصریح کرد: تعداد نیروهای 
آتش نشان و امدادی رسمی نسبت به جمعیت محدود است و در 
حوادث غیر مترقبه این مردم هستند که پای کار می آیند، حضور 
مردم در امداد رســانی و کمک به هم نوع می تواند از بروز حوادث 

بیشتر جلوگیری نماید.
او با بیان اینکه عملکرد نیروهای آتش نشان دلسوزانه و ایثارگونه 
اســت، عنوان کرد: یکی از برنامه های جدی سازمان آتش نشانی، 
آمــوزش و تربیت نیروهای داوطلب امدادی اســت تا بتوانیم در 
حوادث و امداد رسانی با مشارکت مردم اثرات منفی بروز حادثه را 

کاهش و از بروز حوادث بیشتر جلوگیری کنیم.
رئیس ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی با اشاره به اجرای 
طرح بام به پیشــنهاد خانم خواســت خدایی، عضو شورای شهر 
و رئیــس کمیته بانوان و خانواده شــورا اظهار کــرد: طرح بام 
آتش نشــانان بانوان داوطلب به عنوان یک ضرورت برای آموزش 

امدادی خانواده در دستور کار سازمان قرار گرفت.
عیدی پــور اظهار امیدواری کرد با پیشــبرد فازهای مختلف این 
طرح به سطحی مطلوب برسیم که 157محله شهر و یازده منطقه 
شهر شیراز تحت تأثیر آموزش های داوطلبانه و رایگان آتش نشانی 

قرار بگیرند.
بــه گفته این مقام مســئول باید به ازای هر نیروی آتش نشــان 
پنــج نیروی مردمی آموزش های لازم را دریافت کنند تا در کنار 

حوادث بزرگ اقدامات بزرگ انجام گیرد.
تازه نفس در راه سازمان 

 او همچنین از اســتخدام نیروهای جدید در سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری شــیراز و رسیدن به 900 نیرو خبر 
داد و گفــت: در مقابل این تعداد نیرو بایــد 4هزار 500 نیروی 
آموزش دهنده داوطلب داشــته باشیم  و برای تحقق این امر باید 
از تمام ظرفیت استفاده کنیم که کمیته خانواده و بانوان شورای 

شهر یک پتانسیل برای فرهنگ سازی در این مسیر است 
عیدی پور همچنین درباره رونمایی از طرح »زمســتان را شــاد 
بگذاریم« گفت: ســازمان آتش نشــانی در مدت حدود یک  سال 
اخیر برنامه های ایمنی را با پویش مختلف اجرای کرده است تا از 

محل این پویش ها همراهی مردم را شاهد باشیم.
او درپایان گفت: در طرح »زمســتان را شاد بگذارنیم « به دنبال 
کاهش و به صفر رساندن آمار گازگرفتگی با گاز مونواکسید و به 
صفر رساندن فوتی ها هستیم. همچنین ایمنی در فصل سرما با 
کاهش حوادث در زمان بروز سیل، زلزله و کاهش تصادفات برای 

کم کردن تلخی این حوادث در زمستان دنبال می گردد.

با حضور استاندار فارس در قم و تهران انجام شد؛

پیگیری  دستورکارهای توسعه استان

همزمان با آیین آمادگی و پاسداشت روز آتش نشان های داوطلب از طرح »زمستان را شاد بگذارنیم« رونمایی شد

آتش بس حوادث با نیروهای داوطلب
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عضو هئیت رئیسه و رئیس کمیته بانوان و خانواده شورا تأکید کرد:

 طرح »بام« نمود بارز مشارکت مدنی 
شهروندان در شیراز است

 رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز:

 به ازای هر آتش نشان باید پنج 
نیروی داوطلب داشته باشیم 



چهارشنبه1402/09/15 آگهیسالسیام شماره46163

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تاریــخ1402/0۷/23هیات برابررأیشــماره140260311010002222
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرســتاندارابتصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایقباددولتخواهبشمارهشناسنامه103بهشماره
ملی24902333۷۸صادرهازدارابفرزندحاجیآقادرششدانگیک
قطعهزمینمزروعیبمساحت11۷30/۷3مترمربعپلاک1054فرعیاز
2292اصلیمفروزومجزاشدهقسمتیازپلاک2292/۸اصلیواقعدر
قطعه3بخش12فارسدارابخریداریشدهمالکیتخودمتقاضیاحدی
اززارعینصاحبنســقپلاک2292/۸مالکاولیهمحرزگردید.حقوق
ارتفاقی:درحدجنوبملکموردثبتقناتمخروبهخیرآبادقرارداشته
کهبرابرنامهشماره۸21-1402/04/0۷ادارهمنابعآبشهرستانداراب
حریمساختوساز4متراعلامگردیدهاست...لذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاص
نسبتبهصدورســندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانند
ازتاریخانتشــاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهادارهثبت
دارابتســلیموپسازاخذرســیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم
اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاست
درصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسند

مالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/0۸/30
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/09/15

۱95/م الف-  عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررأیشماره140260311010002219تاریخ1402/0۷/23هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفات
مالکانهوبلامعارضمتقاضیآقایقباددولتخواهبشمارهشناسنامه
103بهشــمارهملی24902333۷۸صادرهازدارابفرزندحاجی
آقادرششــدانگیکقطعهزمینمزروعیمحضوربمســاحت
12225/۷5مترمربعپــلاک1052فرعیاز2292اصلیمفروزو
مجزاشدهقسمتیازپلاک2292/۸اصلیواقعدرقطعه3بخش
12فارسدارابخریداریشــدهمالکیتخودمتقاضیاحدیاز
زارعینصاحبنســقپلاک2292/۸مالــکاولیهمحرزگردید.
حقــوقارتفاقی:ندارد..لذابهمنظوراطــلاععموممراتبدردو
نوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبت
بهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتواننداز
تاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاداره
ثبتدارابتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریخ
تسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.
بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراض

طبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/0۸/30
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/09/15

۱96/م الف-عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
تاریــخ1402/0۸/13هیات رأیشــماره140260311010002444 برابر
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفاتمالکانهوبلا
معارضمتقاضیآقایعلیرضابهارلوبشمارهشناسنامه۸بهشمارهملی
2491015412صادرهازدارابفرزندمحمدرضاخاندرششــدانگیک
قطعهزمینمزروعیبمســاحت192093/۷6مترمربعپلاک163فرعی
از3۷03اصلیمفروزومجزاشدهقسمتیازپلاک3۷03اصلیواقعدر
قطعه3بخش12فارسدارابخریداریشدهسهمالارثعلیرضابهارلو
وبیژنبهارلــوازمالکیآقایمحمدرضابهارلومالکاولیهمحرزگردید.
حقوقارتفاقی:باحقالشربازقناتمختصهبهقدرالحصه.لذابهمنظور
اطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتی
کهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشــاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابه
ادارهثبتدارابتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریخ
تسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهی
استدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقررات

سندمالکیتصادرخواهدشد
تاریخانتشارنوبتاول:1402/0۸/30
تاریخانتشارنوبتدوم1402/09/15

۱99/م الف- عبد المهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابررأیشماره140260311010002221تاریخ1402/0۷/23هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفات
مالکانهوبلامعارضمتقاضیآقایقباددولتخواهبشمارهشناسنامه
103بهشــمارهملی24902333۷۸صادرهازدارابفرزندحاجی
آقادرششدانگیکقطعهزمینمزروعیبمساحت4001/35متر
مربعپلاک1053فرعیاز2292اصلیمفروزومجزاشدهقسمتی
ازپلاک2292/۸اصلیواقــعدرقطعه3بخش12فارسداراب
خریداریشــدهمالکیتخودمتقاضیاحدیاززارعینصاحب
نســقپلاک2292/۸مالکاولیهمحرزگردید.حقوقارتفاقی:
ندارد..لــذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15
روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشــخاصنسبتبهصدورسند
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
اولینآگهیبهمدتدوماهاعتــراضخودرابهادارهثبتداراب
تسلیموپسازاخذرســیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم
اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهی
اســتدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/0۸/30
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/09/15

۱97/م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررایشــماره140260312101000221۸مورخه22-۷-1402هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرســتاندارابتصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایمحســنامینیبشمارهشناسنامه130بهشماره
ملی2491060515صادرهازدارابفرزندمحمدرضادرششــدانگیک
بابخانهمخروبهبمســاحت262مترمربعپلاک1442-اصلیمفروزو
مجزاشدهازپلاک1442-اصلیواقعدرقطعهیکبخش12فارسداراب
خریداریشدهبلاواسطهازآقایمحمدرضاامینیوسهاممشاعیخود
متقاضیمالکرســمیمحرزگردید.حقوقارتفاقیندارد.لذابهمنظور
اطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتی
کهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشــاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابه
ادارهثبتدارابتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریخ
تسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهی
استدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقررات

سندمالکیتصادرخواهدشد
تاریخانتشارنوبتاول:1402-۸-30
تاریخانتشارنوبتدوم:1402-9-15

۱98/م الف- عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابررایشماره14026031101000221۷مورخه22-0۷-1402هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهای
فاقدسندرسمیمســتقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفات
مالکانهوبلامعارضمتقاضیآقایمحمدهادیانبشمارهشناسنامه
1323بهشــمارهملی249160634۸صادرهازدارابفرزندمحمد
حسیندرششدانگیکبابخانهبمســاحت۸6مترو65صدم
مترمربعپلاک6فرعیاز6۷۷-اصلیمفروزومجزاشدهازپلاک
6۷۷-اصلیواقعدرقطعهیکبخش12فارسدارابخریداریشده
باواسطهازمحمدرستگاریمالکاولیهمحرزگردید.حقوقارتفاقی
نداردلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روز
آگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیت
متقاضیاعتراضیداشــتهباشــندمیتوانندازتاریخانتشاراولین
آگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتســلیم
وپسازاخذرســیدظرفمدتیکماهازتاریختســلیماعتراض
دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدر
صورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسند

مالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/0۸/30
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/09/15

۱94/م الف
 عبدالمهدی باغبان رئیس واحد ثبتی

 حوزه ثبت ملک داراب از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررأیشــماره1402603110100023۸۷تاریــخ1402/0۸/0۸هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرســتاندارابتصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقاینادرکرمیبشــمارهشناسنامه1بهشمارهملی
24913062۸1صادرهازدارابفرزندمهدیقلیدرششــدانگیکقطعه
زمینمزروعیبمســاحت1۷33۸مترمربعپلاک۷40فرعیاز2235
اصلیمفروزومجزاشــدهقسمتیازپلاک2235اصلیواقعدرقطعه2
بخش12فارسدارابخریداریشدهسهاممشاعیخودمتقاضیمالک
اولیهمحــرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.لــذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاص
نسبتبهصدورســندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانند
ازتاریخانتشــاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهادارهثبت
دارابتســلیموپسازاخذرســیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم
اعتراضدادخواســتخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایندبدیهیاست
درصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسند

مالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/0۸/30
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/09/15

۲۰۰/ م الف- عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررایشماره140260311024000942-1402/0۸/21صادرهازسوی
هیاتقانونتعیینوتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقد
سندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکخرمبیدتصرفات
مالکانــهبلامعارضمتقاضیپروندهبنامشــرکتفرآوردههایغذایی
دشتمرغابسهامعامبهشناســهملی1010045625۷درششدانگ
خانههایســازمانیوانبارهاوتاسیســاتوتصفیهخانهبهمساحت
۷5۸65مترمربعتحتپلاک150/6۷3متخذهازپلاک150اصلیواقع
درقطعهسهبخش5فارسشهرستانخرمبید،بخشمشهدمرغاباز
حصهمشاعیخودشرکتمحرزگردیدهاستلذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله15روزطبقاوقاتتعیینشدهذیلآگهی

میشوددرصورتیکهاشــخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیمذکوربه
مدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتســلیموپسازاخذرسید
ظرفمدتیکماهازتاریختســلیم،اعتراضدادخواســتخودرابه
مراجعقضاییتقدیمنمایدبدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکور
وعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.در
هرحالصدورسندمالکیتمانعمراجعهمتضرربهدادگاهنخواهدشد

تاریخانتشارنوبتاول:1402/09/01
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/09/15

54۳۳/م الف- عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررایشماره140260311024000۸52-1402/0۸/02صادرهازسوی
هیاتقانونتعیینوتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقد
سندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکخرمبیدتصرفات
مالکانهبلامعارضمتقاضیپروندهبنامآقایامینرشیدیدرششدانگ
یکبابخانهبهمساحت299.31مترمربعتحتپلاک96/15متخذهاز
پلاک96اصلیواقعدرقطعهیکبخش14فارسشهرســتانخرمبید
صفاشهر،بازملکیمحمودرشــیدیمحرزگردیدهاستلذابهمنظور
اطــلاععموممراتبدردونوبتبهفاصلــه15روزطبقاوقاتتعیین
شدهذیلآگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسند

مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولین
آگهیمذکوربهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتســلیموپس
ازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم،اعتراضدادخواست
خودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایدبدیهیاســتدرصورتانقضای
مدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتســندمالکیتصادر
خواهدشــد.درهرحالصدورســندمالکیتمانعمراجعهمتضرربه

دادگاهنخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/09/01
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/09/15

54۲۳۱/م الف-  عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابرآراءصادرههیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضی
وساختمانهایفاقدسندرســمیمستقردربخش12فارسواحدثبتی
شهرســتاندارابتصرفاتمالکانهوبلامعارضمتقاضیانبهشرحذیل
محرزگردیدلذابهمنظوراطــلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15
روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیت
متقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبه
مدتدوماهاعتراضخودرابهادارهتســلیموپسازاخذرسیدظرف
مدتیکماهازتاریختســلیماعتراضدادخواســتخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایندبدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدم

وصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد
برابــررایشــماره140260311010002244-25-۷-1402تصرفــات
مالکانهوبلامعارضمتقاضیآقاییحیینیکخواهیبشــمارهشناسنامه
320کــدملی24904655۸9صادرهازدارابفرزندمحمدششــدانگ
یکبابمغازهبمســاحت39مترو۷0صدممترمربعپلاک4۸فرعیاز
2135-اصلیمجزاشدهازپلاک2135-اصلیقطعه2واقعدربخش12
فارسدارابمالکاولیهباواسطهازآقایمهدیخضراییمحرزگردید.

حقوقارتفاقی:ندارد
مالکانه تصرفات رایشماره1402-۸-۸-1402603110100023۷۸ برابر
وبلامعارضمتقاضیآقایابوالقاســمقاســمیبشمارهشناسنامه293
کــدملی249043۸603صــادرهازدارابفرزندآقامیرزاششــدانگ
یکبابخانهبمســاحت24۸مترو50صدممترمربعپلاک4۸فرعیاز
313-اصلیمجزاشــدهازپلاک2فرعیاز313-اصلیقطعهیکواقع
دربخش12فارسدارابمالکاولیه:باواســطهازخانمطهبیگمنمازی

محرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
مالکانه برابررایشماره1402603110100023۷9-۸-۸-1402-تصرفات
وبلامعارضمتقاضیآقایمحمدرضاحســنیآزادبشــمارهشناسنامه
329کدملی2491104۸۷3صادرهازدارابفرزندغلامرضاششــدانگ
یکبابمغازهبمســاحت26مترو۷0صدممترمربعپلاک6۸فرعیاز
22۸5-اصلیمجزاشدهازپلاک22۸5-اصلیقطعه3واقعدربخش12
فارسدارابمالکاولیه:باواســطهازآقایمیرزامهدیخضرائیمحرز

گردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
برابررایشماره1402603110100023۸0-۸-۸-1402تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایمحمدرضاحسنیآزادبشمارهشناسنامه329
کدملی2491104۸۷3صادرهازدارابفرزندغلامرضاششدانگیکباب
مغازهبمســاحت2۷مترو۸0صدممترمربعپلاک6۷فرعیاز22۸5-
اصلیمجزاشدهازپلاک22۸5-اصلیقطعه3واقعدربخش12فارس
دارابمالکاولیه:باواسطهازمیرزامهدیخضرائیمحرزگردید.حقوق

ارتفاقی:ندارد.
برابررایشماره1402603110100023۸4-۸-۸-1402تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیخانمصدیقهفدائیبشمارهشناسنامه10۸6کدملی
2491219301صادرهازدارابفرزندببرازموازییکونیمدانگمشــاع

ازششــدانگیکمغازهبمساحت39مترو50صدممترمربعپلاک10۷
فرعیاز2119-اصلیمجزاشــدهازپلاک2119-اصلیقطعه2واقعدر
بخش12فارسدارابمالکاولیه:باواســطهازخانمرخشندهسرفراز

محرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
برابررایشــماره1402603110100023۸5-۸-۸-1402تصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیخانمخدیجهزارعیبشــمارهشناسنامه3کدملی
24912۷3926صادرهازدارابفرزندعبــاسآقادرموازیچهارونیم
دانگمشاعازششدانگیکبابمغازهبمساحت39مترو50صدممتر
مربعپلاک10۷فرعیاز2119-اصلیمجزاشــدهازپلاک2119-اصلی
قطعه2واقــعدربخش12فارسدارابمالکاولیهباواســطهازخانم

رخشندهسرفرازمحرزگردید.حقوقارتفاقیندارد.
برابــررایشــماره1402603110100023۸6-۸-۸-1402تصرفــات
مالکانهوبلامعارضمتقاضیخانمسیدهســیماساداتیدارابیبشماره
شناسنامه539کدملی6549902215صادرهاززریندشتفرزندسید
عبدالحسینششدانگیکبابخانهبمســاحت123مترو10صدممتر
مربعپلاک2فرعیاز2155-اصلیمجزاشــدهازپلاک2155-اصلی
قطعه2واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:باواسطهازآقایمحمد

رضاجعفرپوریانمحرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد
برابررایشــماره1402603110100023۸۸-۸-۸-1402تصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیآقایارشــیافرجیبشــمارهشناسنامهوکدملی
24۸094۷343صادرهازدارابفرزندمهردادششــدانگیکبابمغازه
دودهنهبمساحت۸۷مترو۸5صدممترمربعپلاک6فرعیاز۸591-
اصلیمجزاشدهازپلاک۸591-اصلیقطعهیکواقعدربخش12فارس
دارابمالکاولیه:بدونواســطهازآقایمهــردادفرجیمحرزگردید.

حقوقارتفاقیندارد.
برابررایشماره1402603110100024۷5-15-۸-1402تصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیخانمحلیمهکارگربشــمارهشناســنامه23۷1کد
ملی2491616۷42صادرهازدارابفرزندبهرامششدانگیکبابخانه
بمســاحت152مترو40صدممترمربعپلاک24فرعیاز1۷0۷-اصلی
مجزاشــدهازپلاک1۷0۷-اصلیقطعه2واقعدربخش12فارسداراب
مالکاولیهباواســطهازآقایمحمدرضــابحرانیمحرزگردید.حقوق

ارتفاقی:ندارد
برابررایشــماره140160311010002412-1-12-1401-تصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیآقایعلیرضارعیتیبشــمارهشناسنامه5۸9کد
ملی2490454412صادرهازدارابفرزندمحمدششدانگیکبابمغازه
بمســاحت۷9مترو50صدممترمربعپلاک۸2فرعیاز211۸-اصلی
مجزاشــدهازپلاک211۸-اصلیقطعه2واقعدربخش12فارسداراب
مالکاولیه:معالواسطهازخانمعطیهبیگمبحرانیمحرزگردید.حقوق

ارتفاقی:ندارد
برابررایشماره140260311010002243-25-۷-1402تصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیآقایعلیحسینقائدیبشمارهشناسنامه2۷53
کدملی2490556۷9۷صادرهازدارابفرزندمشهدیاسدالهششدانگ
یکقطعهزمینکشاورزیبمساحت50000مترمربعپلاکشماره9فرعی
از330۷-اصلیمجزاشدهازپلاک330۷-اصلیقطعه3واقعدربخش

12فارسدارابمالکاولیه:بلاواســطهازوراثمرحوممحمدحســن
قاسمیمحرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.

برابرآراءشــماره1655و140260311010001656-4-6-1402تصرفات
مالکانــهوبلامعارضمتقاضیانآقایعلیمرادیشــهنانیبشــماره
شناسنامه۷22کدملی2490162055ورحمتمرادیشهنانیبشماره
شناســنامه923کدملی24901640۸2هردوصادرهازدارابفرزندان
محمدیارهریکدرموازیســهسهممشــاعازجمله16سهمسهام
ششدانگیکقطعهزمینمزروعیبمساحت26159مترو50صدممتر
مربعپلاک596فرعیاز3۷52-اصلیمجزاشدهازپلاک3۷52-اصلی
قطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:بلاواســطهازآقایان
سیدنورالدینوســیدعمادوسیدابوالفضلشهرتهمگیخضراییاز
جملهوراثســیدمصطفیخضرایی)خضرابخت(ازسندرسمیشماره
14400-12-5-1340دفترخانه21دارابمحرزگردید.حقوقارتفاقی:با

حقشربازچشمهنقلانبهقدرالحصه
برابرآراءشــماره165۷و14026031101000165۸-4-6-1402تصرفات
مالکانــهوبلامعارضمتقاضیانآقایعلیمرادیشــهنانیبشــماره
شناسنامه۷22کدملی2490162055وآقایرحمتمرادیشهنانیهر
دوصادرهازدارابفرزندانمحمدیارهریکدرموازیســهسهممشاع
ازجمله16ســهمسهامششــدانگیکقطعهزمینمزروعیبمساحت
2۸4۸۷مترو۷9صدممترمربعپلاک59۷فرعیاز3۷52-اصلیمجزا
شدهازپلاک3۷52-اصلیقطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالک
اولیه:بلاواسطهازآقایانســیدنورالدینوسیدعمادوسیدابوالفضل
شــهرتهمگیخضراییازجملهوراثســیدمصطفیخضرایی)خضرا
بخت(ازسندرسمیشــماره14400-12-5-1340دفترخانه21داراب
محرزگردید.حقوقارتفاقی:باحقشربازچشمهنقلانبهقدرالحصه.
برابرآراءشــماره1660و140260311010001659-4-6-1402تصرفات
مالکانــهوبلامعارضمتقاضیانآقایعلیمرادیشــهنانیبشــماره
شناسنامه۷22کدملی2490162055وآقایرحمتمرادیشهنانیهر
دوصادرهازدارابفرزندانمحمدیارهریکدرموازیســهسهممشاع
ازجمله16سهمسهامششــدانگیکقطعهزمینمزروعیبمساحت
1594۷مترو44صدممترمربعپلاک59۸فرعیاز3۷52-اصلیمجزا
شدهازپلاک3۷52-اصلیقطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالک
اولیه:بلاواســطهازآقایانسیدنورالدینوسیدعمادوسیدابوالفضل
شــهرتهمگیخضراییازجملهوراثســیدمصطفیخضرایی)خضرا
بخت(ازسندرسمیشــماره14400-12-5-1340دفترخانه21داراب
محرزگردید.حقوقارتفاقی:باحقشربازچشمهنقلانبهقدرالحصه.
برابرآراءشــماره1661و140260311010001662-4-6-1402تصرفات
مالکانــهوبلامعارضمتقاضیانآقایعلیمرادیشــهنانیبشــماره
شناسنامه۷22کدملی2490162055وآقایرحمتمرادیشهنانیهر
دوصادرهازدارابفرزندانمحمدیارهریکدرموازیسهسهممشاعاز
جمله16سهمسهامششدانگیکقطعهزمینمزروعیبمساحت10511
مترو۷2صدممترمربعپلاک599فرعیاز3۷52-اصلیمجزاشدهاز
پلاک3۷52-اصلیقطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:
بلاواسطهازآقایانســیدنورالدینوسیدعمادوسیدابوالفضلشهرت

همگیخضراییازجملهوراثسیدمصطفیخضراییمحرزگردید.حقوق
ارتفاقی:باحقشربازچشمهنقلانبهقدرالحصة.

تصرفات 1402-6-4-140260311010001663-1664 شــماره آراء برابر
مالکانــهوبلامعارضمتقاضیانآقایعلیمرادیشــهنانیبشــماره
شناسنامه۷22کدملی2490162055وآقایرحمتمرادیشهنانیهر
دوصادرهازدارابفرزندانمحمدیارهریکموازیســهسهممشاعاز
جمله16سهمسهامششدانگیکقطعهزمینمزروعیبمساحت12690
مترو4۷صدممترمربعپلاک600فرعیاز3۷52-اصلیمجزاشــدهاز
پلاک3۷52-اصلیقطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:
بلاواســطهازآقایانسیدنورالدینوسیدعمادوسیدابوالفضلشهرت
همگیخضراییازجملهوراثســیدمصطفیخضرایی)خضرابخت(از
سندرســمیشــماره14400-12-5-1340دفترخانه21دارابمحرز

گردید.حقوقارتفاقی:باحقشربازچشمهنقلانبهقدرالحصه.
برابرآراءشــماره1666و140260311010001665-4-6-1402تصرفات
مالکانــهوبلامعارضمتقاضیانآقایعلیمرادیشــهنانیبشــماره
شناسنامه۷22کدملی2490162055وآقایرحمتمرادیشهنانیهر
دوصادرهازدارابفرزندانمحمدیارهریکدرموازیســهسهممشاع
ازجمله16سهمسهامششــدانگیکقطعهزمینمزروعیبمساحت
15243متــرو49صدممترمربعپلاک601فرعیاز3۷52-اصلیمجزا
شدهازپلاک3۷52-اصلیقطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالک
اولیهبلاواسطهازآقایانســیدنورالدینوسیدعمادوسیدابوالفضل
شــهرتهمگیخضراییازجملهوراثســیدمصطفیخضرایی)خضرا
بخت(ازسندرسمیشــماره14400-12-5-1340دفترخانه21داراب
محرزگردید.حقوقارتفاقی:باحقشربازچشمهنقلانبهقدرالحصه.
برابررایشماره1402603110100023۸2-۸-۸-1402تصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیآقایســرفرازقائدیبشمارهشناسنامه31کدملی
2491266954صادرهازدارابفرزنداسدالهششدانگیکقطعهزمین
مزروعیبمساحت60000مترمربعپلاک10فرعیاز330۷-اصلیمجزا
شدهازپلاک330۷-اصلیقطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالک
اولیه:بدونواســطهازوراثمرحوممحمدحسنقاسمیمحرزگردید.

حقوقارتفاقی:ندارد
برابررایشماره1402603110100023۷۷-۸-۸-1402تصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیآقایفرجایمانیبشــمارهشناســنامه61کدملی
2490609440صادرهازدارابفرزندکوچکششدانگیکقطعهزمین
مزروعیبمســاحت61625مترو50صدممترمربــعپلاک6فرعیاز
3654-اصلیمجزاشــدهازپلاک3654-اصلیقطعه3واقعدربخش
12فارسدارابمالکیناولیهباواسطهازآقایانابراهیمایزدیوماشاءاله
بهمنیورمضانرئیســیوکوچکایمانیومحمدجوادیمحرزگردید.

حقوقارتفاقی:ندارد
تاریخانتشارنوبتاول:1402/0۸/30
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/09/15

۱9۲/م الف- عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررایشماره140260311024000951-1402/0۸/23صادرهازسوی
هیاتقانونتعیینوتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقد
سندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکخرمبیدتصرفات
مالکانــهبلامعارضمتقاضیپروندهبنامشــرکتفرآوردههایغذایی
دشتمرغابسهامعامبهشناســهملی1010045625۷درششدانگ
یکقطعهحوضچهوپسماندکارخانهیکویکبهمساحت۸۷000متر
مربعتحتپلاک150/6۷1متخذهازپلاک150اصلیواقعدرقطعهسه
بخش5فارسشهرستانخرمبیدبخشمشهدمرغابازحصهمشاعی
خودشرکتمحرزگردیدهاســتلذابهمنظوراطلاععموم،مراتبدر
دونوبتبهفاصله15روزطبقاوقاتتعیینشــدهذیلاگهیمیشود
درصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضی
داشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیمذکوربهمدتدوماه
اعتراضخودرابهاینادارهتســلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیک
ماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایدبدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراض
طبقمقرراتســندمالکیتصادرخواهدشــد.درهرحالصدورسند

مالکیتمانعمراجعهمتضرربهدادگاهنخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/09/01
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/09/15

54۳۲/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید
از طرف سید محمد حسینی خرمی



آگهی ثبتی و دادگستری

5آگهی سال سی ام  شماره 6163 چهارشنبه 1402/09/15                                 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 140260311010002۷29 تاریخ 1402/09/02 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلا معارض متقاضی آقای مجید ســهامی  بشماره شناسنامه 12۷5 به 
شماره ملی 2490۸430۸۷ صادره از داراب فرزند خانباز در ششدانگ 
قطعه زمین مزروعی بمساحت 21923/۸0 متر مربع پلاک 1165 فرعی 
از ۸125 اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۸125 اصلی واقع 
در قطعه 5 بخش 12 فارس داراب خریداری شده مع الواسطه از خانباز 
ســهامی  مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی با حق الشــرب از 
چشمه موسوم به نریان و مادیان طبق عرف محل . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشارنوبت اول: 1402/09/15 
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1402/09/30

207/م الف
عبدالمهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140260311010002۷2۸ مورخه 2-09-1402 هیات 
موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
 مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ســید محمد پورشــهید بشماره 
شناسنامه ۸ به شماره ملی 24903104۸۸ صادره از داراب فرزند سید 
مرتضی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 4۷315 مترو 
56 صدم متر مربع پلاک ۷0 فرعــی از ۸۷5۷- اصلی مفروز و مجزا 
شــده از پلاک ۸۷5۷- اصلی واقع در قطعه 4 بخش 12 فارس داراب 
خریداری شده مع الواسطه ازسید یحیی و مریم پورشهید سعید آبادی 
مالک رســمی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402-9-15 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402-9-30 

2۱2/م الف
عبد المهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 140260311010002490 تاریخ 1402/0۸/1۸ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای هوشــنگ روئین تن بشماره شناسنامه 643 به شماره ملی 
249021۸2۷1 صادره از داراب فرزند اســفندیار در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی بمساحت ۸4۸۷4/0۸ متر مربع پلاک 191 فرعی از 2234 
اصلی مفروز و مجزا شــده قســمتی از پلاک 2234 اصلی واقع در قطعه 
2 بخش 12 فارس داراب خریداری شــده سهام مشاعی خود متقاضی به 
موجب اسناد شماره 11۸3۸۸ – 1396/10/12 و 11۸۸42 - 139۷/01/2۷ 
دفترخانــه ۷۸ داراب مالک اولیه محرز گردیــد . حقوق ارتفاقی : با حق 
الشــرب از قنات مختصه به قدر الحصه . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب 
تسلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/09/30 

م الف/22۱
عبدالمهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 140260311010002۷31 تاریخ 1402/09/02 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلا معارض متقاضی آقای جهانگیر غلامی بشماره شناسنامه 229 
به شــماره ملی 2490204505 صادره از داراب فرزند اسمعیل در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 4353/۸3 متر مربع 
پلاک 1 فرعی از 2009 اصلی مفروز و مجزا شــده قسمتی از پلاک 
2009 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 12 فارس داراب خریداری شده 
با واسطه از میرزا حسین بحرانی مالک اولیه محرز گردید. حقوق 
ارتفاقــی ندارد. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
داراب تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/09/30 

م الف/2۱9
 عبدالمهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره 140260311010002۷2۷ تاریخ 1402/09/2 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحمن بوخت بشماره شناسنامه 64 به 
شماره ملی 24904۷44۷2 صادره از داراب فرزند علی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی بمســاحت ۷0051/60 متر مربع پلاک 4۸5 
فرعی از 3۷۸۸ اصلی مفروز و مجزا شــده قسمتی از پلاک 3۷۸۸ 
اصلی واقع در قطعه 4 بخش 12 فارس داراب خریداری شده با واسطه 
از الله داد مهرابی و عبدالحسین اســماعیلی فرزند حسین و صفدر 
مهرابی و نجف فرازی و هوشنگ ارجمند و ناصر عیدی و قربان برزگر 
و محمد عبادی مالک اولیه محرز گردید . حقوق ارتفاقی : ندارد . لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشارنوبت اول: 1402/09/15 
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1402/09/30

208/م الف
عبدالمهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140260311024000۸64 - 1402/0۸/03 صادره از 
سوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونــده بنام آقای محمد رنجبر 
فرزند گداعلی در ششدانگ یکباب خانه دو طبقه به مساحت 449.۷۷ 
متر مربع تحت پلاک 93/2۷۷6 متخــذه از پلاک 93 اصلی واقع در 
قطعه یک بخش 14 فارس شهرستان خرم بید شهر صفاشهر از ملکی 
ورثه امیر پاشا خسروی نسبت به 310 متر مربع و نجمه خسروی نسبت 
به 140 متر مربع محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی مذکور به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نماید بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .در 
هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/09/29 

م الف/5424۳
عبدالحمیدعلی پور دارابی -مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

خرم  بید- از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 140260311010002694 تاریخ 1402/0۸/30 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای ســلیمان فتحی پور بشماره شناسنامه 4۸6 به شماره ملی 
2491155۸۸5 صادره از داراب فرزند سلمان در ششدانگ یک باب قهوه 
خانه بمساحت 560/46 متر مربع پلاک 13 فرعی از 2253 اصلی مفروز و 
مجزا شده قسمتی از پلاک 2235 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 12 فارس 
داراب خریداری شده مع الواسطه از خانم مهین دخت نیکخو مالک اولیه 
محرز گردید. حقوق ارتفاقی : به موجب نامه شماره 1402/16/222/1402 
- 1402/06/05 اداره منابع آب شهرستان داراب حریم کمی رودخانه از هر 
طرف ترانشه چهار متر میباشــد و اجازه هر گونه ساخت و ساز و اعیانی 
ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/09/30 

م الف/2۱6
عبدالمهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 140260311010002۷2۷ تاریخ 1402/09/02 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای عبدالرحمن بوخت بشــماره شناسنامه 64 به شماره ملی 
24904۷44۷2 صادره از داراب فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمســاحت 995۸5 متر مربع پلاک 4۸4 فرعی از 3۷۸۸ اصلی 
مفروز و مجزا شــده قسمتی از پلاک 3۷۸۸ اصلی واقع در قطعه 4 بخش 
12 فارس داراب خریداری شده با واسطه از کریم شیبانی و منصور تمدن 
فرزند ارس و علی محمد غیاثی و علی اســماعیل زاده و شیر احمد تنها و 
مراد مشــک بو و حسین اسماعیل زاده و علی محمد فرهناک مالک اولیه 
محرز گردید . حقوق ارتفاقی : نــدارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب 
تسلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشارنوبت اول: 1402/09/15 
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1402/09/30

209/م الف
عبدالمهدی باغبان - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان خرم بید و تصرفات مالکانه بلا معارض به شرح رای شماره 
140260311024000۸۷6 - 1402/0۷/0۸ آقای عبدالرحیم بخشی فرزند 
حسنقلی در ششدانگ یکباب مغازه به مســاحت 45.35 متر مربع 
تحت پلاک 93/2۷۷۷ قسمتی مفروز از پلاک 93 اصلی واقع در قطعه 
یک بخش 14 فارس شهرســتان خرم بید شهر صفاشهر ناحیه یک از 
ملکی اسماعیل خردمند محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز طبق اوقات تعیین شده ذیل اگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
اعتراض مذکور در مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد. در هر حال صدور ســند مالکیت بنام متقاضیان نامبرده 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/09/29 

54244 / م الف
 عبدالحمیدعلی پور دارابی -مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک خرم  بید -از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 1402603110100024۸9 تاریخ 1402/0۸/1۸ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای هوشــنگ روئین تن بشماره شناسنامه 643 به شماره ملی 
249021۸2۷1 صادره از داراب فرزند اســفندیار در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی بمساحت 55255/91 متر مربع پلاک 192 فرعی از 2234 
اصلی مفروز و مجزا شده قســمتی از پلاک 2234 اصلی واقع در قطعه 2 
بخش 12 فارس داراب خریداری شده بلا واســطه از آقای حبیب ایزدی 
شهنانی و بنیاد مســتضعفان و جانبازان انقلاب اسلامی مالک اولیه محرز 
گردید. حقوق ارتفاقی : با حق الشرب از قنات مختصه به قدر الحصه . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/09/30 

م الف/222
عبدالمهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 1402603110100023۸1 تاریخ 1402/0۸/0۸ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی خانم حبیبه خادمی بشماره شناسنامه 51 به شماره 
ملی 2491034530 صادره از داراب فرزند سلیمان در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت 11۷0۸/40 متر مربع پلاک 1056 فرعی 
از 2292 اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 2292 اصلی واقع 
در قطعه 3 بخش 12 فارس داراب خریداری شده با واسطه از خانم قمر 
سلطان ســوخکیان مالک اولیه محرز گردید . حقوق ارتفاقی : ندارد . 
لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/09/30 

م الف/2۱7
 عبدالمهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء شماره 25۷5 و 25۷4 و 25۷3 و 25۷2 و 25۷1 و 1402603110100025۷0 
مورخه 23 -۸ -1402 هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان آقای حمید رضا آرال بشــماره شناســنامه 941 به 
شماره ملی 24904۸۸00۷ صادره از داراب فرزند رحمت اله در موازی 4965 سهم 
مشــاع و خانم هاصدیقه بشناسنامه شماره 1103 کدملی 24904۸9623 و معصومه 
بشناسنامه شماره 13۸9 کد ملی 24904924۸9 و اقدس بشناسنامه شماره 10 کد 
ملی 2491295296 و مهراعظم بشناســنامه شماره 11۷4 کد ملی 2490490321 و 
آمنه بشناسنامه شماره 940 کد ملی 24904۸۷991 همگی صادره از داراب فرزندان 
رحمت اله هر یک در موازی 919 سهم مشاع از جمله 9560 سهم سهام ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 9560 متر مربع پلاک 46 فرعی از 2200-اصلی 
مفروز و مجزا شــده از پلاک 2200- اصلی واقع در قطعه 2 بخش 12 فارس داراب 
خریداری شده با واســطه از ناصر  سرفراز مالک رسمی محرز گردید حقوق ارتفاقی 
ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402-9-15 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402-9-30 

2۱۳/م الف
عبد المهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تاریخ 1402/0۸/1۸ هیات  برابر رأی شماره 1402603110100024۸۸ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانــه و بلامعارض متقاضی آقای هوشــنگ روئین تن بشــماره 
شناسنامه 643 به شماره ملی 249021۸2۷1 صادره از داراب فرزند 
اسفندیار در ششــدانگ یک باب دامداری بمساحت 1۸44/92 متر 
مربع پلاک 190 فرعی از 2234 اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از 
پلاک 2234 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 12 فارس داراب خریداری 
شده سهام مشــاعی خود متقاضی مالک اولیه محرز گردید . حقوق 
ارتفاقــی : ندارد . لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتــراض خود را به اداره ثبت 
داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/09/30 

م الف/220
عبدالمهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 1402603110100023۷6 تاریخ 1402/0۸/0۸ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای سلیمان فتحی پور بشماره شناسنامه 4۸6 به 
شماره ملی 2491155۸۸5 صادره از داراب فرزند سلمان در ششدانگ 
یک قطعه باغ بمساحت 1۸24/35 متر مربع پلاک 12 فرعی از 2253 
اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 2235 اصلی واقع در قطعه 
3 بخش 12 فارس داراب خریداری شده باواسطه از خانم مهین دخت 
نیکخو مالک اولیه محرز گردید . حقوق ارتفاقی : ندارد . لذا به منظور 
اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند است بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/09/30 

م الف/2۱5
عبدالمهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی تجدید مناقصه عملیات احداث پیاده روسازی فاز یک شهر صدرا  ۱402-66
نوبت اول:  0۸ /09 /1402
نوبت دوم:  15 /09 /1402

شهرداري صدرا در نظر دارد نسبت به برگزاري مناقصه با موضوع "عملیات احداث پیاده روسازی فاز یک شهر صدرا"، طبق برآورد و 
مشخصات قید شده در اسناد مناقصه، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت اقدام نماید.کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت 
www. اســناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشــایي پاکت هااز طریق درگاه سامانه الکترونیکي دولت)ستاد( به آدرس
setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
1-  مبلغ براورد اولیه : 23.366.6۷9.92۷ ریال

2- تامین  اعتبار از منابع  داخلي مي باشد.
3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ  1.1۷0.000.000 ریال مي باشد که به صورت ضمانت نامه بانکي با اعتبار حداقل 3 ماهه و یا فیش واریز نقدي به حساب 

100۸306۷00۸۸ نزد بانک شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداري صدرا باشد.
4- مبلغ خرید اسناد مناقصه مبلغ  2.400.000ریال به حساب 100۸05۸91412 نزد بانک شهر در سامانه ستاد ایران مي باشد.

5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتي که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداري صدرا ضبط خواهد شد. 
6- هزینه درج آگهي نوبت اول و دوم  بر عهده برنده مناقصه مي باشد. 

۷- شهرداري در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
۸- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت از ساعت 10 صبح مورخ   0۸ /09 /1402 مي باشد.
10-  آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت 11 مورخ  15 /09 /1402 مي باشد .

11-  آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تا ساعت 12 مورخ  2۸ /09 /1402 مي باشد .
12- زمان بازگشایي پاکت هادر ساعت 15 مورخ  2۸ /09 /1402 مي باشد .

متقاضیان مي بایســت مدارک پاکت هاي الف- ب-ج در سامانه بارگذاري نمایند شهرداري از دریافت حضوري پاکات طبق قانون معذور مي باشد و فقط اصل 
ضمانت نامه را پس از بارگذاري در ســایت ستاد )پاکت الف( به صورت فیزیکي تا ساعت 12 مورخ  2۸ /09 /1402 در پاکت سربسته و بادرج کامل مشخصات 
شــرکت و شماره تماس به واحد دبیرخانه مرکزي شــهرداري صدرا به آدرس زیر تحویل نمایند. آدرس: استان فارس- شهر صدرا- بلوار پاسداران ساختمان 
مرکزي شــهرداري صدرا کد پستي ۷199433۸69 شــماره تماس واحد امور قراردادها: 36414414-0۷1 و اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل 

عضویت در سامانه: مرکز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام ۸5193۷6۸-۸۸969۷3۷
شناسه آگهی:161312۸

                                                                                       -۱/م الف- مجتبی پارسایی- شهردار صدرا  



چهارشنبه1402/09/15 آگهیسالسیام شماره66163

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررأیشماره140260311010002563تاریخ1402/0۸/22هیاتموضوعقانون
تعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدسندرسمیمستقردر
واحدثبتیشهرستاندارابتصرفاتمالکانهوبلامعارضمتقاضیآقایحمیدرضا
همتیبشمارهشناســنامه9بهشمارهملی24915۷9۷0۷صادرهازدارابفرزند
ابراهیمدرششدانگیکقطعهباغبمساحت421۸4/44مترمربعپلاک2فرعی
از۸251اصلیمحاطدراراضیملیپلاک۸251/1مفروزومجزاشدهقسمتیاز
پلاک۸251اصلیکهدرزماناجرایماده13بعنوانمستثنیاتوجهتآنپلاک
2فرعیاز۸251منظورگردیدهاســتواقعدرقطعــه۷بخش12فارسداراب
خریداریشــدهبهموجبدادنامهشــماره1401/01/0۸-14011239000014422
شعبهچهارمدادگاهعمومیوحقوقیدارابمیزان۷3136مترمربعبهمستثنیات
پلاکسرخونبیشهپلاک۸251اضافهگردیدهودرمالکیتحمیدرضاهمتیقرار
گرفتهاســتکهبهموجبدادنامهشماره1401/0۷/16-140112390005۷۸۸515
شعبههفتمدادگاهتجدیدنظراستانفارسقطعیگردیدهاستمالکاولیهمحرز
گردید.حقوقارتفاقی:ملکموردثبتازاراضیملیپلاکیکفرعیازهشــت
هزاروودویســتوپنجاهویکاصلیحقعبوردارد.لذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاصنسبت
بهصدورســندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
اولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتســلیموپساز
اخذرســیدظرفمدتیکماهازتاریختســلیماعتراضدادخواستخودرابه
مراجعقضاییتقدیمنمایندبدیهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکوروعدم

وصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد
تاریخانتشارنوبتاول:1402/09/15
تاریخانتشارنوبتدوم1402/09/30

22۳/م الف- عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررأیشماره140260311010002595تاریخ1402/0۸/25هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفات
مالکانهوبلامعارضمتقاضیخانمگوهرفتحیپورغیاثیبشماره
شناسنامه243بهشــمارهملی2491153459صادرهازداراب
فرزندفتحعلیدرششــدانگیکبابمغازهبمساحت21/60متر
مربعپلاک245فرعیاز2139اصلیمفروزومجزاشدهقسمتی
ازپــلاک2139اصلیواقعدرقطعه2بخــش12فارسداراب
خریداریشدهباواسطهازعطاءرضویمالکاولیهمحرزگردید.
حقوقارتفاقی:ندارد.لذابــهمنظوراطلاععموممراتبدردو
نوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبت
بهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتواننداز
تاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاداره
ثبتدارابتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریخ
تسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند
بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراض

طبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد
تاریخانتشارنوبتاول:1402/09/15
تاریخانتشارنوبتدوم1402/09/30

2۱4/م الف-  عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
تاریــخ1402/09/02هیات برابررأیشــماره140260311010002۷30
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرســتاندارابتصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیآقایجهانگیرغلامیبشــمارهشناسنامه229به
شمارهملی2490204505صادرهازدارابفرزنداسمعیلدرششدانگ
یکقطعهباغبمســاحت15551/۸5مترمربعپلاک21فرعیاز191۷
اصلیمفروزومجزاشــدهقسمتیازپلاک191۷اصلیواقعدرقطعه2
بخش12فارسدارابخریداریشــدهباواسطهازاحمدقلیعوضزاده
مالــکاولیهمحرزگردید.حقوقارتفاقی:نــدارد.لذابهمنظوراطلاع
عموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشــوددرصورتیکه
اشخاصنسبتبهصدورســندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشــاراولینآگهیبهمــدتدوماهاعتراضخودرا
بهادارهثبتدارابتســلیموپسازاخذرســیدظرفمدتیکماهاز
تاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.
بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد
تاریخانتشارنوبتاول:1402/09/15
تاریخانتشارنوبتدوم1402/09/30

2۱8/م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی مزایده 
آگهیمزایدهمربوطبهاعیانپلاک451/1درخصوصپروندهیاجرایی
کلاســه1402040111۷۷000062لهســانازبومهششدهعلیهحمیدرضا

حیدریانفرزندببرازکدملی2491209551
دراجرایآئیننامهاجرایمفاداســنادرسمی،ششدانگاعیانپلاک
شماره451/1باکاربریتجاریواقعدربخش12فارسبهمساحت9/60
سانتیمترباشمارهمســتندمالکیت10951تاریخ139۸/09/2۸بنام

حمیدرضاحیدریانثبتصادروتسلیمگردیدهاست.
آدرس:بازارداراب-حمامتوکلی

بهمحدوده:شمالا؛ًبطول3/۸0سانتیمتردیواریستقائمبهفضایپلاک
451باقیمانده

شرقاً:بطول2/۸0سانتیمتردیواریستبشارععامجنوباً:بطول3متر
دربودیواریستبشارععام

غرباً:بطول3متردیواریســتقائمبهفضایپلاکشماره451باقیمانده
)تحتانیکفمغازهاستبهسقفساختمانحمام(درضمنپلاکمذکور
حقوقارتفاقینداردوطبقنظریهکارشــناسرسمیدادگستریاعیان
ششدانگپلاکفوقبهمبلغ1/152/000/000ریالارزیابیشده)اعیانیبا
کاربریتجاریبهمساحت9/6مترمربعبهمبلغ1/152/000/000ریالنوع
اسکلت:آجریدارایفاقدکلافبندیبتنینوعسقف:تیرآهنقدمت
بنا:35سالنمایداخلگچکاریودیوارپوشنمایخارجی:درببرقی
وشیشهســکوریت(درتاریخ1402/09/29ازساعت9صبحالی12در
محلاجرایثبتداراببهمزایدهگذاشتهمیشودومزایدهازمبلغفوق
شروعوبهبالاترینمبلغپیشــنهادینقدابهفروشمیرسدوبهمبلغ
فروش103/6۸0/000ریالنیم)عشراجراییبهمبلغ5۷/600/000ریالو
حقحراجبهمبلغ46/0۸0/000ریال(بابتحقالاجراءتاروزمزایدهاخذ
خواهدشد.بدیهیاســتکلیههزینههایآببرقوگازوتلفناعماز
انشعاباتوحقالاشتراکمکالمهونیزبدهیمالیاتیوعوارضشهرداری
تاتاریخمزایدهاعمازاینکهرقمقطعیشدهیانشدهکلابهعهدهبرنده
مزایدهخواهدبود.ایناگهییکنوبتدرروزنامهســبحاندرج،لذا
خریدارانمیتواننددروقتمقرردرمحلاجرایثبتاسناددارابحاضر

ودرجلسهمزایدهشرکتکنند.
تاریخانتشارآگهی:1402/09/15

224/م الف عبدالمهدی باغبان 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک داراب

آگهي مزایده مشارکت در ساخت پروژه های مسکونی و تجاری روستای  گلکویه  شهرستان زرین دشت

ادارهکلبنیادمسکنانقلاباسلاميفارسدرنظرداردطیاینآگهیوازطریقمزایدهعمومیغیرحضوریکتبی
نسبتبهشناساییوانتخابشریکبرایساختپروژههایمسکونیوتجاریواقعدرروستایگلکویهشهرستان
زریندشــتدرزمینیبامشخصاتذیلبهصورتمشارکتیباســرمایهگذارواجدشرایط،مشارکتنماید.لذااز
سرمایهگذارانحقیقیمحترمحائزشرایطقیدشدهدراینآگهیوسایراسنادذیربط،دعوتمیشودکهباتوجه

بهشرایطذیلدراینمزایدهشرکتنمایند.
مزایدهگزار:بنیادمسکنانقلاباسلامیفارس-شهرستانزریندشت

نشانیمزایدهگزار:شیراز،بلوارگلستان،حدفاصلچهارراهادبیاتومیدانگلستان
موضوع مزایده: 

الف-مشارکتدرســاختپروژهی4واحدمسکونیواقعدرروستایگلکویهشهرســتانزریندشتبهشرحجدولزیر:دارای
صورتجلسهتحویلوتحولاراضیملیمورخ1399/12/1۸و13۷3/0۷/11ویکجلدسندمورخ139۸/03/2۷باکاربریمسکونی
بهمســاحتتقریبی1249)یکهزارودویســتوچهلونه(مترمربعوبهقرارقیمتپایهکارشناسیهرمترمربع1.000.000)یک
میلیون(ریالکهبههمراههزینهطراحی،نظارت،اخذپروانهســاختوآمادهسازیمجموعابهقرارهرمترمربع1.۷61.2۸3)یک
میلیونوهفتصدوشصتویکهزارودویستوهشتادوسه(ریالبهعنوانآوردهیبنیادمسکنمحسوبگردیدهوعملیاتساخت
توسطشریکانجاممیپذیردوصدوروانتقالسندبنامشریکدرمرحلهاسکلتواجرایسقفخواهدبود،رعایتضوابطساخت

طرحهادیروستایی،مقرراتملیساختمان،آییننامه2۸00وسایرضوابطذیربطبهعهدهپیشنهاددهندهمیباشد.

ب-مشارکتدرســاختپروژهی10واحدتجاریواقعدرروســتایگلکویهشهرستانزریندشتبهشــرحجدولزیر:دارای
صورتجلسهتحویلوتحولاراضیملیمورخ1399/12/1۸باکاربریتجاری،مساحتتقریبی400)چهارصد(مترمربعوبهقرار
قیمتپایهکارشناســیهرمترمربع15.000.000)پانزدهمیلیون(ریالکهبههمراههزینهطراحی،نظارت،اخذپروانهساختوآماده
ســازیمجموعابهقرارهرمترمربع1۸.13۸.500)هجدهمیلیونویکصدوسیوهشتهزاروپانصد(ریالبهعنوانآوردهیبنیاد
مسکنمحسوبگردیدهوساختتوسطشریکخواهدبود.بدیهیاستصدوروانتقالسندبنامشریکدرمرحلهاسکلتواجرای
سقفخواهدبود،رعایتضوابطساختطرحهادیروستایی،مقرراتملیساختمان،آییننامه2۸00وسایرضوابطذیربطبهعهده

پیشنهاددهندهمیباشد.

محلتوزیع،تحویلوبرگشتاسناد:فارس،شهرستانزریندشت،شهرحاجیآباد،بلوارخلیجفارس-ساعت۸لغایت14-تلفن:0۷153۷2۸066
2.مدتوتاریختوزیع،تکمیلوتحویلاسنادوبازدیدمیدانی:ازروزشنبه1402/09/11تاروزدوشنبه1402/09/2۷
3.تاریخبرگزاریکمیسیونمزایدهوبازگشاییپیشنهادها:روزچهارشنبه1402/09/29ساعت10لغایتپایانجلسه

4.محلبرگزاریکمیســیونمزایده:سالنجلساتادارهکلبنیادمسکنانقلاباسلاميفارس)شیراز،بلوارگلستان،حدفاصلچهارراهادبیاتومیدان
گلستان(

5.مبلغضمانتشــرکتدرمزایدهها،بهصورتنقدی)واریزیبانک(بهحساببنیادمسکنانقلاباســلامیفارسنزدبانکمسکنبهشمارهحساب
14005152054دارایشمارهشــبایIR۸20140040000014005152054واریزگرددودرپاکتجداگانه)پاکتالف(قراردادهشود.لازمبهذکراستبه

هرگونهتضمیندیگرترتیباثردادهنخواهدشدوپاکتپیشنهادقیمتمزایدهگربازنمیشود.
6.انتقالسندپسازاجرایسقفوانجامسایرتعهداتذکرشدهدرقراردادمشارکت،انجاممیشود.

۷.هزینهدرجآگهيدرروزنامهبهعهدهبرنده/برندگانمزایدهمیباشد.
۸.برندهمزایدهمیبایســتپساز۷)هفت(روزازابلاغنتیجهیمزایدهجهتتحویلوتکمیلمســتنداتلازمبرایعقدقراردادمشارکتدرساخت
مراجعهنماید،همچنینپسازیکماهازتاریخابلاغپذیرشبرندهیمزایده،نســبتبهتهیه5)پنج(درصدمبلغکلقرارداد)توافقنامه(مشــارکت
ساختضمانتنامهیبانکییاضمانتموردتاییدبنیادمســکنبرایانجامتعهدات،پیگیریعقدقراردادمشارکتوپرداختکلسهمشراکتبنیاد
مســکناقدامنماید.بدیهیاستدرصورتعدممراجعهیبرندهیاعدمپرداختسهمشــراکتبنیادمسکندرموعدهایمقرر،بنیادمسکنانقلاب
اســلامیفارسمخیراستضمنضبطضمانتشرکتدرمزایدهیبرنده،درصورتصلاحدیدموضوعموردمزایدهرابهنفربعدیکهحائزشرایطباشد

واگذارنماید.
9.کلیهکسوراتمرتبطبامشارکتدرساختپروژهوقراردادذیربطبهشرحطرحهایغیرعمرانیوبهعهدهبرندهمزایدهمیباشد.

10.درصورتشرکتمزایدهگردرمزایدههایمسکونی،درباراولمزایدهصرفایکقطعه)بهانتخابمزایدهگر(واگذارمیشود.
11.درشرایطوارائهپیشنهادقیمتیکسان،اولویتباافرادحائزشرایطبومیروستا،سپس،دهستان،بخشوشهرستانمیباشد.

شناسهآگهی:1616۷11
تاریخانتشار:1402/09/15

-1/م الف- روابط عمومي بنياد مسکن انقلاب اسلامي فارس

آگهی فقدان سند مالکیت بخش سه شیراز 
و حسبدســتورقضائی140112990035۷31949مورخ1401/11/30
1402129900221۸94۷1مورخ1402/۷/22شعبهسرپرستیدادسرای
عمومیوانقلابفارسودرخواســتواردهخانممریمکرمیبهرغانی
بهقیمومیتازمحجوررحیمرحیمیفرزندکریمکهباتسلیمدوبرگ
استشهادیهکهدردفترخانهاسنادرسمی416تنظیمشدهاستمدعی
استکهتعدادیکجلدسندمالکیتششدانگپلاکثبتی14/4262
واقعدربخشسهشیرازکهذیلشماره54۷24صفحه1۷9دفتر3۷5
املاکبخشسهشــیرازثبتوسندمالکیتبهشمارهچاپی6۷۸159
صادروبهدلیلسهلانگاریدرنگهداریمفقودگردیدهاستونامبرده
تقاضایصدورالمثنیسندمالکیتنمودهمراتبطبقاصلاحیهتبصره

یکماده120قانونثبتآگهیمیشــودکههرکسنسبتبهتملک
موردآگهیمعاملهایکردهویامدعیوجودســندمالکیتنزدخود
میباشدتادهروزپسازانتشارآگهیبهثبتمحلمراجعهواعتراض
خودراضمنارائهاصلســندمالکیتباخلاصهمعاملهتسلیمنمایدو
اگرظرفمدتمقرراعتراضینرسیدویادرصورتاعتراضاصلسند
ارائهنشــودادارهثبتالمثنیسندمالکیتراطبقمقرراتصادروبه

متقاضیتسلیمخواهدکرد.
تاریخانتشار:1402/09/15

۳٧۱4 /م الف 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 4

از طرف لهراسب عرفان

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک شماره ۳8۶۱ واقع در 
قطعه 4 بخش ۱2 فارس داراب

 

نظربهاینکهتحدیدحدودششــدانگپلاک3۸61مشــهوربهحسن
آبــاددرنگانهواقعدردارابقطعه4بخش12فارسدارابملکیآقای
شمشادحســینیوغیرهبهعلتعدمحضورانجامنشدهاستاینک
طبقدرخواستمالکمشاعیآقایشمشادحسینیکهتقاضایانتشار
آگهیتحدیدحدوداختصاصیرانمودهوقتتحدیدحدودروزســه
شنبه۷-10-1402تعیینوعملیاتتحدیدحدودپلاکبالاازساعت۸
صبحدرمحلشروعوبعملخواهدآمدوازمالکینومجاورینبموجب
اینآگهیدعوتمیشــودکهموعدمقرردرآگهیدرمحلوقوعملک
حضوربهمرسانندومجاورینیکهنســبتبهحدودوحقوقارتفاقی
برابرماده۸6اصلاحیموادیازآییننامهقانونثبتنســبتبهرقبه

بالاواخواهیدارندیاقبلازانتشــاراینآگهیاقامهدعوینمودهاند
ودردادگاهمطرحاســتمیتوانندواخواهیخودرابهادارهثبتاسناد
تسلیمورسیددریافتدارندمعترضبایدظرفمدتیکماهازتاریخ
تسلیمواخواهیبهادارهثبتاسنادبهمراجعذیصلاحقضاییمراجعه
ودادخواستتقدیمنمایدوگرنهمســتدعیثبتیانمایندهقانونیاو
میتواندبامراجعهبهدادگاهمربوطهگواهیعدمارائهدادخواســترا
دریافتوبهادارهثبتتســلیمنمایدادارهثبتاسنادبدونتوجهبه

اعتراضعملیاتتحدیدیراادامهخواهدداد.
تاریخانتشار:1402-9-15

22۶/م الف
عبدالمهدی باغبان

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی مجمع فوق العاده شرکت خدماتی ناحيه صنعتی نيرایی لامرد 
بدینوســیلهازاعضاءوسهامدارانشرکتخدماتیشهرکصنعتیلامردبه
شــمارهثبت1096وشناسهملی14004146613دعوتبعملمیآیدکهدر
مجمععمومیفوقالعادهشــرکتخدماتیکهدرتاریخ1402/9/25ساعت
9:00صبحدرمحلدفترشرکتخدماتیشهرکصنعتیبهآدرسشهرستان
لامرد-شهرکصنعتیبادستورکارذیلبرگزارمیشودحضوربهمرسانید.

دستورکارمجمعشرکتخدماتیناحیهصنعتینیراییلامرد
1-بررســیانحلالشــرکتخدماتیناحیهصنعتینیراییلامردبراساس

گزارشبازرسوهیاتمدیره

آگهی تحدید حدوداختصاصی یک قطعه زمین مزروعی پلاک 
شماره ۶فرعی از ۳۶۵4 واقع در قطعه ۳ بخش ۱2فارس داراب 
نظریهاینکهتحدیدحدودششدانگیکقطعهزمینمزروعیپلاکشماره
6فرعیاز3654بهمساحت61625مترو50صدممترمربعواقعدرقطعه
3بخش12فارسداراببهموجبرایشــماره1402603110100023۷۷
-1402/۸/۸هیأتموضوعقانــونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو
ســاختمانهایفاقدسندمستقردرادارهاسنادواملاکشهرستانداراب
بهآقایفرجایمانیفرزندکوچکمنتقلشــدهانجامنشده،اینکطبق
درخواستمالککهتقاضایانتشــارآگهیتحدیدحدوداختصاصیرا
نمودهاستوقتتحدیدحدودروزچهارشنبه6-10-1402مورختعیینو
عملیاتتحدیدحدودپلاکبالاازساعت۸صبحدرمحلشروعوبعمل
خواهدآمدبموجباینآگهیازمالکینومجاوریندعوتمیشــودکهدر
موعدمقررآگهیدرمحلوقوعملکحضوربهمرســانندومجاورینیکه

نســبتبهحدودوحقوقارتفاقیبرابرماده۸6اصلاحیموادیازآیین
نامهقانونثبتنســبتبهرقبهبالاواخواهیدارندیاقبلازانتشاراین
آگهیاقامهدعوینمودهاندودردادگاهمطرحاستمیتوانندواخواهی
خودرابهادارهثبتاسنادتسلیمورســیددریافتدارند.معترض.باید
ظرفمدتیکماهازتاریختسلیمواخواهیبهادارهثبتاسنادبهمراجع
ذیصلاحقضاییمراجعهودادخواستتقدیمنمایدوگرنهمستدعیثبتیا
نماینــدهقانونیاومیتواندبامراجعهبهدادگاهمربوطهگواهیعدمارائه
دادخواسترادریافتوبهادارهثبتتسلیمنمایدادارهثبتاسنادبدون

توجهبهاعتراضعملیاتتحدیدیراادامهخواهدداد.
تاریخانتشار:1402-9-15

2۱۱/م الف
عبد المهدی باغبان 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی مزایده 
آگهیمزایده،درخصوصپروندهیاجراییکلاســه139۸040111230000۸1/2
لهنســرینغلامیعلیهاحمدرضاخورشیدی:دراجرایآئیننامهاجرایمفاد
اســنادرسمی،ششدانگعرصهواعیانپلاکهای۷3و۸9/۷۸واقعدربخش
12فارسحوزهثبتملکداراب،استانفارسبهمالکیتاحمدرضاخورشیدی
فرزندجعفرکدملی24911252۷۷باشــمارهمستندمالکیتهای۸۷23تاریخ
13۸2/06/06و۸۷25مورخــه13۸2/06/06کهفاقدطولوابعادومســاحت
میباشــدثبتگردیدهاست.آدرس:داراب-خیابانشهیدچمران-ساختمان

تجاریمسکونیخورشیدی
)الف(حدودپلاک۷3فرعیاز۸9اصلیطبقســندمالکیتشماره۷33120

صفحه43دفتر13محلیذیلشماره6۸2:
شــمالاً:دیواریستبهپیادهروخیابان-شرقاً:یکبدیوارخانهوباغچهشماره

پلاک۸۸/6،دوشالودهاستبهباغچهمزبور
جنوباً:شالودهاســتبهباقیماندهباغچه۸9مفروزمنهغرباً:شالودهاستبه

باقیماندهباغچه۸9مفروزمنه
حقوقارتفاقی:برایباغچهشماره۸۸حقمجرایآبازموردثبتگواهیشده

است.
)ب(حدودپلاک۷۸فرعیاز۸9اصلیطبقســندمالکیتبشــمارهچایی
۷33113ســریســالکهدرصفحه106دفتراملاکجلد94دفتراملاکذیل

شماره12913:
شمالاً:دربمغازهاستبهپیادهروخیابان-شرقاً:بدیوارحمامپلاک۸9/۷3

جنوباً:دیواریستبهباقیماندهپلاک۸9غرباً:
بدیوارخانهپلاک۸9/۷6

حقوقارتفاقیندارد.
طبقنظریهکارشناسانرسمیدادگستریششدانگپلاکهایفوقکهظاهراًهر

دوپلاکدرمحلتجمیعودرآناحداثبناگردیده؛بهمبلغ105/000/000/000
ریالارزیابیشــده)1*ملکموردنظردرحالحاضربصورتیکساختمان
تجاریمسکونیسهطبقهبااســکلتفولادیبااتصالاتپیچومهرهایسقف
تیرچهوبلوک.نمایخارجیســنگوشیشهســکوریتوپوششدیوارهای

داخلیسفیدویاسرامیکمیباشد.
2*طبقنظریهکارشناسانرســمیدادگستری،مساحتعرصهبرابر16۸متر
مربعواعیانشــاملهمکفبصورتفروشگاهلوازمخانگیبامساحت16۸متر
مربع،طبقهاولدفترفنیومهندسیوقسمتیمشترکبافضایفروشگاهلوازم
خانگیبهمساحت1۸0مترمربعوطبقهدومبصورتکافیشاپبازیربنای۷2

مترمربعمیباشد.
3*ملکداراب2ســریانشــعابآبوویکانشــعاببرقتکفازویک
انشعاببرقسهفازمیباشــد(درتاریخ1402/09/2۸ازساعت9صبحالی12
درمحلاجرایثبتداراببهمزایدهگذاشــتهمیشــودومزایدهازمبلغفوق
شــروعوبهبالاترینمبلغپیشــنهادینقدابهفروشمیرسدوبهمبلغفروش
۸/615/۷95/500ریال)نیمعشراجراییبهمبلغ4/415/۷95/500ریالوحق
حــراجبهمبلغ4/200/000/000ریال(بابتحقالاجراءتاروزمزایدهاخذخواهد
شــد.بدیهیاستکلیههزینههایآببرقوگازوتلفناعمازانشعاباتوحق
الاشتراکمکالمهونیزبدهیمالیاتیوعوارضشهرداریتاتاریخمزایدهاعماز
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استان فارس

مبلغ ضمانت شرکت در مزایده)ریال(مشخصات utmمساحت )مترمربع(شماره قطعهروستاردیف

16275X = 248877.48گلکویه1

Y = 3119388.43

50.000.000

76196X = 249629.17گلکویه2

Y = 3119303

50.000.000

X = 249345.57 89/1389گلکویه3

Y = 3119599.27    

70.000.000

X = 249355.288  90/1389گلکویه4

Y = 3119591.972   

70.000.000

مبلغ ضمانت شرکت در مزایده)ریال(مشخصات utmمساحت )مترمربع(شماره قطعهروستاردیف

X = 248973.89                 10840گلکویه1
Y = 3119389.84

75.000.000

X = 248971.43                       10940گلکویه2
Y = 3119393.73

75.000.000

X = 248968.66                       11040گلکویه3
Y = 3119396.41

75.000.000

X = 248965.36                 11140گلکویه4
Y = 3119398.70

75.000.000

X = 248960.58                  11240گلکویه5
Y = 3119402.22

75.000.000

X = 248957.157               11340گلکویه6
Y = 3119404.65

75.000.000

X = 248953.57                 11440گلکویه7
Y = 3119407.01

75.000.000

X = 248950.71                   11540گلکویه8
Y = 3119409.12

75.000.000

X = 248945.71                11640گلکویه9
Y= 3119413.11

75.000.000

X = 248942.41                  11740گلکویه10
Y = 3119415.47

75.000.000



مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس:
رویداد »ایران قوی ۱۴۰۲« فرصتی مغتنم برای عرضه 

دستاوردهای تولیدی است
 به گزارش ســبحان، در دومیــن رویداد 
نمایشــگاهی مدیریــت بحــران »ایــران 
قوی ۱۴۰۲« مطرح کــرد؛ برپایی چنین 
رویدادی  جهت معرفی مجموعه فعالیت ها 
و نوآوری هــای علمی، صنفی و صنعتی در 

کشور مهم تلقی می شود.
حمیدرضا ایزدی، مدیرکل صنعت، معدن و 
تجارت استان فارس با تأکید بر استراتژی 
و تدویــن سلســله برنامه ریزی های مدون 

جهت توســعه فعالیت واحدهای تولیدی، صنعتی و دانش بنیان در راســتای 
)رشــد تولید و مهارم تورم( تحقق شــعار ابلاغی مقــام معظم رهبری گفت: 
حضور واحدهای تولیدی، صنعتی، معدنی و تجاری اســتان فارس در دومین 
رویداد بین المللی نمایشگاهی مدیریت بحران ایران قوی ۱۴۰۲ با محوریت 
دانش و فنــاوری و با اهداف معرفــی کالاها، محصولات، میزان پتانســیل، 
ظرفیت و قابلیت های لازم در تولید نیازمندی های روز دنیا و رقابت تنگاتنگ 

با سایر کشورهای دنیا بسیار حائز اهمیت است. 
ایزدی با تأکید بر اینکه شــرکت های دانش بنیــان و بخش خصوصی در این 
نمایشــگاه به خوبی حاضر شوند، افزود: معرفی و در معرض دید علاقه مندان، 
دانشــگاهیان، متخصصین و فعالان اقتصادی و تولیــدی قراردادن مجموعه 
فعالیت هــا، نوآوری های علمی، صنفی و صنعتی با برپایی چنین رویدادی  در 

کشور مهم تلقی می شود.
وی ادامه داد: برگزاری این رویداد به عنوان فرصتی مغتنم برای حوزه تولید، 
صنعت، معدن و تجارت اســت تا دستاوردها و محصولات خود را در معرض 
بازدید قرار دهند. دومین رویداد نمایشگاهی بین المللی نمایشگاهی مدیریت 
بحــران ایران قوی ۱۴۰۲، به مدت ۳ روز در روزهای ۳ الی ۵ دی ماه ۱۴۰۲ 

در محل مصلای امام خمینی )ره( تهران برگزار می گردد.

استاندار فارس خواستار شد: 
تعامل بیشتر شهرداری شیراز و شرکت عمران صدرا 

برای پیشرفت محور قره پیری 
 به گزارش ســبحان، محمدهادی ایمانیه، اســتاندار فارس به همراه مهدی 
پوربهی، مدیر عامل شرکت عمران صدرا، محمدحسن اسدی شهردار شیراز و 

جمعی از مسئولان از محور قره پیری بازدید کرد.
در این بازدید استاندار فارس از بخش های مختلف این مسیر در حال احداث 

بازدید و از روند فنی آن و مشکلات پیش روی آن مطلع شد. 
مدیر عامل شــرکت عمران صدرا ضمن گزارش کامــل از عملکرد از فعالیت 
شرکت عمران، گفت: در پروژه محور قره پیری بیش از هشتاد دستگاه سبک 
و ســنگین و دو کارخانه سنگ شکن به صورت شبانه روزی فعالیت می کنند. 
وی ادامه داد: ۲۲ پل در مسیر قره پیری طراحی شده است که ۱۱ پل آماده،  
چهار پل دیگر بالای ۸۵ درصد پیشــرفت داشته اســت و مابقی از تعهدات 

شهرداری شیراز است.
مدیر عامل شرکت عمران صدرا با بیان اینکه باید سه میلیون متر مکعب خاک 
برداری انجام شود، اضافه کرد: یک میلیون و هفتصد و پنجاه هزار متر مکعب 

خاک برداری شده و رفع معارض هم در این مسیر انجام شده است.
ایمانیه بر تعامل بیش از پیش شــهرداری شیراز به ویژه در تملک زمین های 
بخشــی از این مسیر تأکید کرد و خواســتار همکاری بیشتر شهرداری های 
شــیراز و دستگاه های همکار و متولی با شــرکت عمران صدرا شد. استاندار 
فارس گفت: دســتگاه های همکار در این پروژه و متولیان هر چه سریع تر در 
جلسه ای مشکلات پیش روی این پروژه را بررسی و مرتفع کنند تا شهروندان 

شیراز و صدرا از این پروژه بهره مند شوند.
 گفتنی است محور قره پیری به طول ده و نیم کیلومتر از مطالبات شهروندان 
صدرا و شــهروندان شــیرازی اســت. هفت کیلومتر از این مسیر از تعهدات 
شــرکت عمران صدرا اســت که تقریباً زیر ساخت آن آماده است و پیشرفت 
پروژه با ســرعت بســیار خوب در حال انجام است. لازمه بهره برداری هر چه 
ســریع تر این پروژه؛ همکاری دســتگاه های مختلف به ویژه شهرداری شیراز 

است تا در آینده نزدیک شاهد راه اندازی و فعالیت این مسیر باشیم.

مرگ 3 نفر بر اثر گازگرفتگی در شیراز 
 به گزارش سبحان، ســرهنگ فرج شجاعی، فرمانده انتظامی  شیراز از مرگ 

پدر و ۲ فرزندش بر اثر گاز گرفتگی در این شهرستان خبر داد. 
ســرهنگ شجاعی در تشریح این خبر بیان کرد: برابر اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبني بر یک مورد گاز گرفتگی در محله سهل آباد شیراز، سریعاً 

مأموران انتظامی  به همراه گروه های امدادی در محل اعلامی  حاضر شدند.
وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد پدری 7۱ ساله به همراه ۲ فرزند 
پســر ۳۸ و ۴۴ ساله که شب گذشته در منزل مشغول استراحت بوده اند، به 

علت گازگرفتگی جان خود را از دست داده اند.
فرمانده انتظامی شهرســتان شیراز گفت: اجســاد متوفیان برای سیر مراحل 

قضایی به پزشکی قانونی منتقل شدند.

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شیراز:
حجم محرومیت در مناطق روستایی شیراز بالاست

نشســت هماهنگی و بررسی مسائل و مشکلات روســتای چراب قلندری از 
توابع بخش ارژن شهرستان شیراز برگزار شد. 

محسن ابراهیمی ، مدیر بنیاد مسکن انقلاب شیراز در این نشست روند اجرای 
بهســازی، مقاوم سازی مسکن روستایی و صدور اســناد مالکیت روستایی را 
مورد بررســی قــرار داد و گفت : بنیاد مســکن با اجــرای طرح های عمران 
روســتایی زمینه را برای کاهش مهاجرت ها و ایجاد انگیزه ماندگاری در این 

مناطق فراهم کرده است.
ابراهیمــی  اضافه کــرد : توســعه و محرومیت زدایی به عنــوان یک مطالبه 
همیشــگی و مردمی  در روستاها مطرح است و این حق روستاییان است که 
از بهترین خدمات برخوردار باشــند.  وی روستای چراب قلندری را یک یاز 
مناطق با اولویت برای ارائه خدمات در بخش ارژن دانســت و افزود: بسیاری 
از روســتاهای بخش ارژن تا کنون از این خدمات بهره مند بوده اند. ابراهیمی 
 بــا بیان اینکه توجه به اقتصاد و عمران روســتاها موجب کاهش مهاجرت و 
حاشیه نشــینی در شهرها می شود، گفت : بسیاری از این مناطق در سال های 
مختلف از خدمات بهره مند شــده اند اما همچنان حجم محرومیت در مناطق 
روستایی شهرستان شیراز بالاســت. وی از دهیاران خواست تا ضمن تعامل 
و هم افزایی با بنیاد مســکن در این زمینه گام های اساســی بردارند و گفت : 
وظایف تمام دســتگاه های اجرایی در روستاها بر عهده دهیاران گذاشته شده 

و فعالیت های عمرانی با مشارکت بنیاد مسکن دنبال می شود.

پایان برداشت ۱۴۰۰هکتاری گوجه فرنگی در ارسنجان
 به گزارش ســبحان، غلامعباس زارعی فر، مدیر جهاد کشــاورزی شهرستان 
ارســنجان گفت : 9۸ هزارتن محصول گوجه فرنگی در این شهرســتان تولید 

و وروانه بازار شد.
زارعی فر ابراز کرد: گوجه  فرنگی کشــت شده از اواخر مرداد تا اواخر آبان ماه 
به مرحله برداشــت رســید. وی اظهار کرد : ارقام گوجه فرنگی برداشت شده، 
ارقام هیبرید ۸۳۲۰، متین، بریویو، سانســید، رعد و کارون بود که علاوه بر 

بازارپسندی، عملکرد خوبی نیز داشتند.
این مســئول تصریح کرد: به منظــور صرفه جویی در مصــرف آب و افزایش 
بهره وری تولید، صد  درصد مزارع گوجه فرنگی شهرستان به روش تیپ آبیاری 
می شــود. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان با بیان این که به منظور 
بالا بردن بهره وری مصرف آب در بخش کشــاورزی کشت نشایی خصوصاً در 
محصولات صیفی مرسوم شده است، افزود: یکنواختی مزرعه، کاهش مصرف 
نهاده های کشــاورزی از جمله بذر و سموم نباتی، کاهش هزینه های کارگری 

به ویژه در عملیات وجین از مزایای کشت نشایی است.
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استاندار فارس در قرارگاه اجتماعی استان:

حاصل همه اقدامات باید منجر به افزایش جمعیت جوان شود
 به گــزارش ســبحان، محمد هــادی ایمانیه، 
اســتاندار فارس در قرارگاه اجتماعی اســتان، 
ایام شــهادت ریحانه النبی)س(،  ضمن تسلیت 
موضوع کاهش طلاق و پیشگیری از آن را مورد 
اهمیت دانست و گفت: کاهش طلاق در ذخیره 
افزایــش جمعیت، جوانی جمعیت و فرزندآوری 
نقش بسیار مهمی  ایفا می کند. در بعضی موارد 
آمارها کاهش طــلاق را روایت می کنند اما در 
مقابل ازدواجی صورت نگرفته اســت که منجر 

به طلاق شود.
 آمارها حتماً با تطابق با حقیقت بیان شود

استاندار فارس با تأکید بر اینکه می بایست مراقب 
بود تا آمارهای ارائه شــده با حقیقت هم خوانی 
داشته باشد، افزود: وقتی ازدواجی انجام نشده، 
کاهش طلاق نیز بی معناست؛ پس آمارها حتماً 
با در نظر گرفتن همه جوانب و تطابق با حقیقت 
بیــان شــود. وی تصریح کرد: تمام جلســات، 
سخنرانی ها، رونمایی ها و پیگیری ها باید منجر 
افزایــش ازدواج و فرزنــدآوری و کاهش طلاق 
شود و در نهایت همزمان با افزایش جمعیت، به 
ویژه جمعیت جوان روبه رو شویم؛ اگر این موارد 
محقق شــود که عالیست در غیر این صورت در 

مقدمه ایستاده اید.
 نتایج برنامه ها و اقدامات باید اثرات ملموس 

داشته باشد
ایمانیه اظهار داشــت: معتقدم نتایج برنامه ها و 
اقدامات باید در بازه های کوتاه مدت، میان مدت 

و طولانی مدت اثرات ملموس داشته باشد و این 
مهم زمانی بالفعل می شود که برنامه ریزی برای 
هر سه مقطع وجود داشــته باشد و هر مرحله 
نیز پیش مقدمه مرحله دیگری نباشد؛ این موارد 
برای موضوعاتی که آمار ارائه می شود به صورت 

ویژه مدنظر باشد.
 همه دست اندرکاران اعداد را به صورت آمار 

ارائه کنند
نماینــده عالی دولــت در فارس بــه آمارهای 
ارائه شــده واکنــش نشــان داد و گفت: همه 
دست اندرکاران اعم از ســمن  ها و دستگاه های 
دولتی باید، عدد بــه صورت آمار ارائه کنند که 
ارزش آماری داشته باشد تا درصورت ارزشمند 

بودن اقدامات به سایر مناطق گسترش یابد.
 وی بر ضرورت همراهی همه دستگاه ها، نهادها، 
مؤسســات دولتــی و خصوصی بــرای افزایش 
جمعیت و جوانــی جمعیت تأکید کرد و گفت : 
باید با ارائه بسته های تشویقی مؤسسات دولتی 
و بخش خصوصی را در این عرصه دخیل کنیم؛ 
به عنوان مثال تمام رؤسای ادارات شهرستانی و 
مدیران کل توجیه شوند که ازدواج و فرزندآوری 
در زیرمجموعه خود را رصد و در صورت افزایش 
ازدواج و کاهش طلاق در آن مجموعه، به عنوان 

دستگاه پیشرو معرفی و تقدیر شوند.
اســتاندار فارس در پایان این جلســه از پوستر 
»رویداد ملی جامعه پرداز« که با محوریت هویت 
زن، خانــواده و فرزنــد آوری ۲9 و ۳۰ آذر در 

فارس برگزار می شود رونمایی کرد.

 اقدامات مســتمر با همه کشورهای منطقه 
دستورکار متولیان گردشگری سلامت باشد

همچنین جلســه شورای گردشگری سلامت به 
ریاست استاندار فارس و به منظور فراهم سازی 
رونــق  و  زیرســاخت ها  تقویــت  زمینه هــای 

گردشگری سلامت استان، برگزار شد.
ایمانیه در این جلسه بر ظرفیت های بین المللی 
و ملی فارس در حوزه پزشکی، درمانی و تأمین 
ســلامت اســتان فارس و خصوصاً شهر شیراز 
تأکید کرد و گفت: علم بــه روز، تبحر نخبگان، 
تجهیزات نوین و توانمندی پزشــکان فارســی 
چهار مؤلفه ای است که شیراز و فارس را پذیرای 

بیمار از سایر کشور کرده است.

وی در ادامــه بــه ضــرورت نــگاه همه جانبه 
بــر کشــورهای متقاضــی دریافــت خدمات 
درمانی در شــیراز تأکید کرد و اظهار داشــت: 
ارتبــاط بــا کشــورهای منطقه، جهــت اعزام 
بیمــار همگــی از اهمیت بالایــی برخوردارند، 
به ویژه کشــورهایی که دارای مرز مشــترک با 
جمهوری اســلامی  ایران هستند؛ لذا می بایست 
 اقدامات متوازن و مســتمر با همه کشــورهای 
گردشــگری  متولیــان  دســتورکار   منطقــه 

سلامت باشد.
 اســتاندار فارس با اشــاره بر اینکــه آمارهای 
رســمی  میزان اثرگذاری فعالیت ها را مشخص 
می کنــد، تصریح کرد: حاصــل همه فعالیت ها، 

اقدامات، جلســات و مکاتبــات در نهایت با دو 
معیار تعداد ورود بیماران و حجم ارزی و ریالی 
 وارد شده به استان از طریق گردشگری سلامت 

مشخص می شود.
 افزایش پروازهای مستقیم شیراز به نجف

 وی در بخش دیگر ســخنان خــود به افزایش 
پروازهــای مســتقیم شــیراز به نجف اشــرف 
اشــاره کرد و افــزود: تلاش هــا و رایزنی های 
بســیاری برای برقــراری پرواز مســتقیم این 
 پــرواز از شــیراز شــده اســت؛ ایــن پروازها 
عــلاوه بر اینکه زیــارت مشــتاقان ائمه اطهار 
مدفون در کشــور عــراق را تســهیل می کند،  
 یکــی از راه هــای جــذب و افزایــش زوارهای 
حرم هــای مطهــر امــام زادگان )ع( و افزایش 
مراجعه بیماران از کشــور عراق به شــیراز نیز 
اســت که با کاهش نرخ پروازی در این مسیر، 

محقق می شود.
 کمبود لنز برای بیماران خارجی

 نماینــده عالی دولــت در فارس، بــه موضوع 
کمبود لنز برای بیماران خارجی در شــیراز نیز 
اشــاره کرد و گفت: ورود لنزهای قابل استفاده 
در درمــان بیماری های چشــمی  تابع مقررات 
کشــوری اســت، اما در صــورت ورود لنزهای 
مذکور به گمرک شیراز یا منطقه ویژه اقتصادی 
شــیراز، پس از طــی مراحل قانونــی و با اخذ 
هزینه های تمام شده، طبق سهمیه های اعلامی، 
به صورت هدفمند در اختیار بیماران بین المللی 

قرار می گیرد.

مدیرعامل آبفا شیراز بیان کرد: 
اجرای 3۲ کیلومتر توسعه شبکه و خط انتقال آب 

در شیراز
 به گزارش ســبحان، بهمن 
بهروزی، رئیس هیئت مدیره 
و مدیرعامل شــرکت آب و 
فاضــلاب شــیراز از اجرای 
توســعه  کیلومتــر   ۳۲.6
شــبکه و خط انتقال آب در 
داد و  کلان شهر شیراز خبر 
گفت: از این میزان توســعه 
شبکه و خط انتقال آب ۱9 
کیلومتر در بخش شهری و 

۱۳.6 کیلومتر در بخش روستایی صورت گرفته است.
بهــروزی گفت: قطر خطــوط انتقال اجراشــده 6۰۰، ۸۰۰ و ۱۰۰۰ 
میلی متر و از جنس فولادی و GRP است. وی افزود: توسعه شبکه و 
خط انتقال در مناطق کمربندی دراک، کمربندی جنوب، شهر صدرا و 

همچنین روستاهای الحاقی انجام گرفته و همچنان ادامه دارد.

مشاور علمی  سیزدهمین  نمایشگاه بین المللی 
گردشگری پارس-شیراز  عنوان کرد: 

حضور پر رنگ دانشگاه ها در نمایشگاه
 گردشگری پارس 

 به گزارش ســبحان، علیرضا دژبد، عضو ســتاد برگزاری و مشــاور 
علمی  سیزدهمین  نمایشــگاه بین المللی گردشگری پارس-شیراز بر 
لزوم آموزش های تخصصی در حوزه گردشــگری تأکید کرد و گفت: 
آموزش از ارکان جدایی ناپذیر توســعه گردشگری است و مسئولان و 
مدیران این حوزه باید به چنین مباحثی بیشــتر توجه نمایند. دژبد از 
حضور مراکز علمی  و آموزش عالی گردشــگری در این دو نمایشــگاه 
تخصصــی خبر داد. بــه گفته وی طبق برنامه ریزی های انجام شــده 
تاکنون حضور دانشگاه تهران، مرکز تحقیقات هوشمند ایران، دانشگاه 
آزاد تهران، دانشگاه جامع علمی کاربردی فاضل، مدرسه عالی مهارتی 
گردشــگری و هتل داری متخصصین ایران، شرکت های دانش بنیان، 
آکادمی گردشگری و استارت آپ ها، گردشگری هوشمند و گردشگری 
الکترونیــک و... در ســیزدهمین نمایشــگاه بین المللی گردشــگری 
پارس-شیراز قطعی شــده است.دژبد با بیان اینکه یکی از وجه تمایز 
نمایشــگاه ســیزدهم گردشــگری پارس حضور پر رنگ دانشگاه های 
دولتــی و خصوصی اســت افزود: با توجــه به اینکــه در این مراکز 
آموزش عالی رشــته های گردشگری، هتل داری و رشته های مرتبط با 
صنعت گردشــگری تدریس می شود، از این رو حضور این مراکز تأثیر 
بســزایی در توسعه گردشــگری و ترغیب و ورود جوانان به این حوزه 
تخصصی دارد.عضو ستاد برگزاری نمایشگاه گردشگری پارس-شیراز 
اضافه کرد: خوشــبختانه طی یک و نیم دهه اخیر اســتقبال جوانان از 
رشــته های گردشگری و مرتبط با آن چشــمگیر بوده و هم اکنون در 
تأسیســات و مؤسسات گردشگری سراسر کشور به ویژه استان فارس 

افراد تحصیل کرده در حوزه گردشگری مشغول کارند.
دژبد همچنین گفت: رشته های گردشگری تنوع و تعدد بسیاری دارد 
و خوشبختانه مؤسسات آموزشی و مراکز علمی  عالی در سراسر کشور 
به صــورت کاملًا تخصصی به این مباحــث می پردازند که این موضوع 
بی شک سطح کیفی ارائه خدمات در تأسیسات گردشگری را افزایش 
می دهد.گفتنی اســت سیزدهمین نمایشــگاه بین المللی گردشگری 
پارس-شــیراز و چهاردهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی از سیزدهم 
تا شــانزدهم دی ماه در محل دائمی  نمایشگاه های بین المللی استان 

فارس؛ شهرک گلستان برگزار می شود.

به گــزارش ســبحان، رضا محمدیــان، رئیس 
کمیسیون حمل ونقل، ترافیک و عمران شورای 
اســلامی  شهر شیراز در جلســه این کمیسیون 
به بررســی پروژه های مختلف شهری پرداخت 
و تأکید کرد: در سیاســت گذاری شهری به ویژه 
در بخش پروژه های زیرســاختی و توسعه شهر، 
باید پروژه های اولویت دار و دارای اهمیت بیشتر، 
در اولویت قرار گیرند و توجه بیشــتری به آن ها 

شود.
ایــن مقام شــورای اســلامی  شــهر در حوزه 
عمــران و فرهنــگ افــزود: در کلان شــهری 
همچون شــیراز کــه پتانســیل های فرهنگی، 
اجتماعــی، اقتصــادی، مهندســی و تجــاری 
مختلفی دارد و به عنوان شهری مهم در جنوب 
کشــور مطرح بوده، نیاز اســت که در توســعه 

با همکاری ســایر دســتگاه ها،  زیرســاخت ها 
 برنامه ریزی و سیاســت گذاری اجرایی به صورت 
بلندمــدت  و  کوتــاه  و  یکپارچــه   منســجم، 

انجام شود. 
رئیس کمیســیون حمل ونقل، ترافیک و عمران 
شورای اسلامی  شهر شیراز اضافه کرد: متأسفانه 
آنچه با آن مواجهیم در یــک دوره تصمیماتی 
اتخاذ و هزینه هایی می شــود و مشــاور طرحی 
را ارائه می دهد، امــا به دلیل تغییر مدیریت ها، 
آن برنامــه کنار گذاشــته می شــود و مجدداً 
برنامه ریــزی، مطالعــه و مشــاوره جدید انجام 
می شــود که این اقدام خود موجب اتلاف وقت 

خواهد بود.
 مدیران براساس سلیقه شخصی خود برنامه 

اجرایی دستگاه ها را تغییر ندهند

محمدیان تأکیــد کرد: ضرورت دارد برنامه های 
کوتاه و بلندمدت تعریف و تدوین شود و مدیران 
ادوار مختلف، مکلف به اجرای برنامه ها باشــند 
و بر اساس ســلیقه شخصی خود برنامه اجرایی 
دســتگاه ها را تغییر ندهند و یک مدیر باید به 
شــورای برنامه ریز یا سیاســت گذار یا مشاور و 
برنامه ریزی کــه برنامه را تعریف و تدوین کرده 

است، اطمینان کند. 
 لزوم برنامه محور بودن در شهرداری شیراز

وی با توجــه به لــزوم برنامه محــور بودن در 
شــهرداری شــیراز و تدوین برنامه های ۵ ساله 
در دوره هــای گذشــته تصریح کــرد: در حال 
حاضر نیز شــورای اســلامی  شهر شــیراز در 
حــال برنامه ریــزی بــرای تدوین چشــم انداز 
۲۰ ساله است تا با مشــخص شدن رویکردها و 

سیاســت های کلی، پروژه های مرتبط تعریف 
شود. رئیس کمیسیون حمل ونقل، ترافیک و 
عمران شــورای اسلامی  شهر شیراز همچنین 
از هدف گــذاری برای اجــرای بیش از ۸۰ تا 
9۰ پروژه شاخص بر اساس رویکردهای کلی 

توسعه این کلان شهر خبر داد و گفت: این تعداد 
علاوه بر پروژه های ریزودرشت و خدماتی است 
که می تواند در دوره چندســاله پیش روی شهر 
شــیراز تحول بســیار خوبی را برای کلان شهر 
 شیراز ایجاد کند و در توسعه زیرساخت های شهر 

شیراز مؤثر باشد.
این شیراز درخور جایگاه شهر  ارتقای  باید   

غنی آن باشد
محمدیــان خاطرنشــان کــرد: ایــن پروژه ها 
در حوزه هــای مختلــف فرهنگــی، عمــران، 

حمل ونقــل، گردشــگری، خدمــات و محیط  
زیســت شــهری تعریف شــده اســت. رئیس 
کمیسیون حمل ونقل، ترافیک و عمران شورای 
اسلامی  شهر شــیراز خاطرنشان کرد: ازآنجاکه 
 شیراز، یک شــهر تاریخی و فرهنگی است و از 
گذشته به شهر فرهنگ، ادب و هنر مشهور بوده 
است و به فرمایش مقام معظم رهبری به عنوان 
سومین حرم اهل بیت )ع( معرفی شد، پس باید 
ارتقای این کلان شــهر درخور جایگاه شهر غنی 

آن باشد.

به گزارش ســبحان،  در دیدار ســید مصطفی هاشــمی، 
مدیرعامل شــرکت شــهرک هاي صنعتي فارس با حسن 
شیخ نیا، معاون جدید هماهنگي امور اقتصادي استانداري 
فارس مسائل مربوط به توسعه شهرک هاي صنعتي استان 

مطرح شد.
در این دیدار مدیرعامل شرکت شهرک هاي صنعتي فارس 
با تبریک انتصاب شــیخ نیا به سمت معاون هماهنگي امور 
اقتصادي استانداري فارس براي وی آرزوي موفقیت کرد. 
 بهره بــرداري از 33۰۰واحــد تولیدي -صنعتي و 

کارگاهي در شهرك هاي صنعتي استان
 هاشــمي ضمــن تشــریح آخریــن وضعیــت تولیــد و 
زیرســاخت هاي شــهرک هاي صنعتي اســتان، به بیان 
مهم تریــن چالش هــا و مشــکلات این حــوزه پرداخت. 
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با بیان اینکه 
در حال حاضر با تلاش های انجام شده در این شرکت، 6۳ 

شــهرک و ناحیه صنعتی و یک منطقه ویژه اقتصادی در 
استان فارس با مساحت اراضي حدود 7هزار و ۲۰۰هکتار 
راه اندازی و بسترهای لازم برای استقرار واحدهای تولیدی 
و صنعتــی و جذب ســرمایه گذار و ایجاد اشــتغال پایدار 
فراهم شده است، گفت: استان فارس در این زمینه عنوان 

دوم کشور را به خود اختصاص داده است. 
هاشــمي  افزود: هم اکنون بیش از 76۰۰ قرارداد سرمایه 
گذاري با متقاضیان در شــهرک ها و نواحي صنعتي استان 
منعقد و در قالب این قراردادها افزون بر ۲۱۵۰هکتارزمین 
واگــذار شــده اســت. وي همچنیــن از بهره بــرداري از 
۳۳۰۰واحد تولیدي -صنعتي و کارگاهي در شــهرک هاي 
صنعتي استان خبرداد و گفت: در این واحدها براي افزون 

بر ۴۰هزار نفر اشتغال ایجاد شده است.
برق مهم ترین مشــکل شــهرك هاي  پایدار  تأمین   

صنعتي استان
مدیرعامل شرکت شــهرک های صنعتی فارس مهم ترین 
مشــکل شهرک هاي صنعتي اســتان را تأمین پایدار برق 
بیان کرد و گفت: به علت عدم انجام فعالیت هاي مناســب 
زیرساختي در این بخش در ســال هاي گذشته و تکمیل 
ظرفیــت واگذاري برق در برخي از شــهرک هاي صنعتي 
اســتان امکان واگذاري زمین به متقاضیان وجود ندارد و 
حتي برخي واحدهایي که در آستانه بهره برداري قراردارند 
به علت عدم تأمین برق با مشــکل مواجه شده اند و امکان 

راه اندازي ندارند. 

وی تصریــح کــرد: بــر اســاس مــاده ۵۴ و ۸۱ قانون 
کشــورمصوب  توســعه  دائمــی  برنامه هــای  احــکام 
مجلــس، تأمین بــرق تــا ورودی شــهرک های صنعتی 
 بــر عهــده وزارت نیــرو اســت و تأمیــن زیرســاخت 
داخل شــهرک ها شــامل شــبکه هاي توزیع بر عهده این 
شرکت قراردارد. هاشمي با بیان اینکه در مصوبات دور دوم 
ســفر ریاست جمهوري به استان فارس وزارت نیرو مکلف 
به تأمین برق شــهرک هاي صنعتي شــده است، گفت: با 
اجراي این مصوبات تحول مناســبي در زمینه تأمین برق 

شهرک هاي صنعتي ایجاد مي شود. 
در این جلســه حســن شــیخ نیا، معاون هماهنگي امور 
اقتصادي اســتانداري فارس نیز با بیان اینکه استان فارس 
داراي ظرفیت هاي بي نظیري اســت که باید از همه این 
ظرفیت ها براي توسعه استان اســتفاده شود، گفت: تمام 
تلاش خود را براي ایجاد هم افزایي بین دســتگاه ها براي 

پیشبرد راهبرد توسعه استان به کار خواهیم بست. 
شیخ نیا بر لزوم ارتباط، تعامل و هماهنگي بین دستگاه هاي 
اجرایي داخل اســتان با وزارتخانه ها و سازمان ها در سطح 
ملي تأکید کرد و گفــت: در این زمینه باید با تقویت این 
ارتباطات گام هاي مؤثري در زمینه تحقق اهداف توســعه 
اســتان برداریم. وي با اشاره به شناخت و اشراف کامل از 
وضعیت اقتصادي و صنعت اســتان گفت: ارتقاي جایگاه 
صنعت و اقتصاد استان با بهره گیري از همه ظرفیت ها در 

اولویت کاري قراردارد. 

 به گزارش ســبحان، نشســت هم اندیشــی ســید مؤید 
محســن نژاد، مدیــرکل میراث فرهنگــی، گردشــگری و 
صنایع دستی اســتان با مدیر مرکز اسناد و کتابخانه ملی 
اســتان فارس برگزار شــد. محســن نژاد در این نشست 
اظهــار کــرد: فعالیت های فرهنگــی حدومرز نــدارد و 
 هرچــه در جامعه کارهــای فرهنگی انجام شــود بازهم 

کافی نیست. 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
فاس با قدردانی از رویکرد تعامل و همکاری مرکز اســناد 
و کتابخانه ملی فارس افزود: فعالیت برای نســل امروز در 
شــاخه های مختلف فرهنگی و هنری درزمینه های نشــر 
کتاب، ســاخت فیلم، نمایش، هنرهای تجسمی ، نمایش 
آثار موزه ای و.. زمینه را برای رشد و تعالی فرهنگی به ویژه 
برای نســل جوان فراهم می کنــد. وی ادامه داد : هر وقت 
کــه کارهای فرهنگــی در جامعه کم رنگ تر بوده شــاهد 

آسیب های اجتماعی بیشتری بوده ایم.
 هر خانه یک کارگاه نمونــه  کار فرهنگی موفق در

 ایجاد اشتغال
محســن نژاد فعالیت های فرهنگی ایــن اداره کل در بافت 
تاریخی شــیراز را نمونه ای از یک کار فرهنگی تأثیرگذار 
و اشــتغال زا بیان کــرد و گفت : ایــن اداره کل در محله 
بالاکفت بافت تاریخی طرح هــر خانه یک کارگاه را اجرا 
کرد که از نمونه های کارهــای فرهنگی موفق برای ایجاد 

اشــتغال جوانان و خانواده ها در حوزه صنایع دســتی بوده 
اســت و موجب ترویج فرهنگ استاد و شاگردی و آموزش 

رشته های مختلف صنایع دستی شده است.
وی اظهار کــرد: اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دســتی آمادگی دارد با مرکز اسناد و کتابخانه های 
انتشــارات   ملــی در اجــرای برنامه هــای فرهنگــی و 

همکاری کنند.
در ادامه روح  ا... منوچهری، مدیر مرکز اسناد و کتابخانه های 
ملی در سخنان خود به تشریح فعالیت های مرکز اسناد و 
کتابخانــه ملی گفت : مرکز اســناد و کتابخانه ملی فارس 
به عنوان مهم ترین مرکز در کشــور اســت که در محدوده 

فارس و کهکیلویه و بویراحمد مدیریت می کند.
 نگهداری سوابق فعالیت های پژوهش باستان شناسی تا 

۱۰۰ سال اخیر در مرکز اسناد 
وی با اشــاره به اینکه مرکز اســناد دارای مــوزه، گالری 
تاروپود و آرشیو ملی اســت، گفت : این ظرفیت ها قابلیت 
توســعه کارهای فرهنگی و نمایشــگاه های مشــترک را 
دارد. منوچهــری ادامه داد: ســوابق فعالیت های پژوهش 
باستان شناســی تا ۱۰۰ ســال اخیر در مرکــز نگهداری 
اســناد کتابخانه حفظ و نگهداری شده است که می تواند 
مورداســتفاده پژوهشــگران و دانشــجویان قــرار گیرد. 
مدیرکتابخانه و مرکز اســناد ملی فارس افزود: این مرکز 
همچنین اسناد و مدارک منتشره را نگهداری می کند که 

آرشــیو اطلاعاتی موجود مورداســتفاده پژوهشگران قرار 
می گیرد. وی همچنین به وجود نســخ خطی ارزشــمند 
تاریخی در این مرکز اشــاره کرد و گفت: این نسخ دارای 
ارزش هنری، ادبی و ســندیت هستند که کار پژوهشی در 

مورد آن ها انجام نشده است.
منوچهری آرشــیو ملی هفت هنر را از دیگر داشــته های 
مرکز اســناد و کتابخانه ملی نام برد و گفت : در این آرشیو 
ملی، قرآن های خطی که فارس زبانان آن ها را نگاشــته اند 
به صورت دیجیتالی و باقابلیت جست وجو نگهداری شده اند 

که به عنوان یک منبع مهم اطلاعاتی است. 
وی افزود : از ظرفیت دانشــجویان در ســطوح کارشناسی 
ارشــد و دکترا با همکاری دانشــگاه هنر شــیراز استفاده 
می شــود تا پایان نامه ها به صورت هدفمند و در راســتای 
تکمیل پایگاه های اطلاعاتی مرکز اســناد و کتابخوانه ملی 

انتخاب و تدوین شوند.

رئیس کمیسیون حمل ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی  شهر شیراز خبر داد: 

هدف گذاری اجرای بیش از ۸۰ پروژه شاخص در شیراز

در دیدار مدیرعامل شرکت شهرك هاي صنعتي فارس با معاون جدید هماهنگي امور اقتصادي استانداري فارس عنوان شد:

بهره گیري از تمام ظرفیت ها براي توسعه صنعتي استان

مدیرکل میراث فرهنگی فارس:

 هر وقت کار فرهنگی کم رنگ  بوده شاهد آسیب های اجتماعی بیشتر بودیم
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چهار شنبه  15 آذر 1402  سال سی ام  شماره 6163
پيامبر اکرم )صلي ا... عليه و آله(:

»به خدا ســوگند که دنيا در مقايسه با آخرت، جز مانند اين که فردى از شما اين 
انگشتش را در دريا فرو ببرد ، نيست . پس بنگرد که انگشتش با چه ]مقدار آب[ 

باز مى گردد.(
صحيح مسلم : ج ۴، ص ۲۱۹۳، ح ۵۵

طرح روزحدیث روز

کتاب »آخرین تابستان اروپا« بازچاپ شد

کتاب »آخرین تابستان اروپا« اثر دیوید فرامکین با ترجمه سوگند رجبی نسب 
از سوی بنگاه ترجمه و نشر کتاب پارسه تجدید چاپ شد. »آخرین تابستان 
 Europes Last Summer: Who Started the Great اروپا« با عنوان اصلی
War in 1914؟، تحقیقی اســت تاریخی که حول یک پرســش شکل گرفته 
است. دیوید فرامکین در کتاب »آخرین تابستان اروپا« بر آن است که پاسخ 
این پرســش را بیابد و بیان کند که چطور، با وجود آرامشی که دست کم در 
ظاهر اروپای روزهای منتهی به جنگ جهانی اول مشهود بوده است، ناگهان 
چنین جنگ بــزرگ و هولناکی در اروپا رخ داد و نقاط دیگر جهان را نیز از 

خود متأثر کرد و تأثیری عمیق بر آینده جهان بر جای گذاشت؟
جنگ جهانــی اول، چنان که فرامکیــن به انحای مختلــف در پیش درآمد 
کتاب »آخرین تابســتان اروپا« بر آن تأکید می کند، یکی از نقاط عطف و از 
مهم ترین و تأثیرگذارترین وقایع تاریخ قرن بیســتم و دامنه تأثیر آن به قرن 

بیست و یکم نیز کشیده شده است.
آســیب ها و تأثیرات این جنگ بســیار گســترده بود و عجیب این که مردم 
اروپــا، در زمانی که این جنگ اتفاق افتاد، اصلًا انتظار وقوع آن را نداشــتند 
و در احســاس امنیت و آرامشی غرق بودند که بی کرانه و پایان ناپذیر به نظر 

می رسید.
کتاب »آخرین تابستان اروپا« اثر دیوید فرامکین ترجمه سوگند رجبی نسب 
در 440 صفحه به بهای 355 هزار تومان از ســوی بنگاه ترجمه و نشر کتاب 

پارسه تجدید چاپ شد.

»از چیزی نمی ترسیدم«
 به چاپ صد و سی و ششم رسید

»از چیزی نمی ترســیدم« زندگی نامه خودنوشت ســپهبد شهید حاج قاسم 
سلیمانی توسط انتشــارات مکتب حاج قاسم برای صد و سی و ششمین بار 

تجدید چاپ شد.
شرح زندگی پرفرازونشیب حاج قاسم از دوران کودکی و زندگی در روستای 
قنــات ملک کرمان تا ایام نوجوانی و مهاجرت به شــهر کرمان و پس از آن 
دوران مبارزات انقلابی در ســال 5۷، موضوع دست نوشت هایی است که در 

صفحات این کتاب از آن شهید والامقام به یادگار مانده است.
تقریظ کوتاهی از رهبر معظم انقلاب در مقدمه کتاب، به ارزشــمندتر شدن 

اثر افزوده است.
»از چیزی نمی ترســیدم« نخستین اثر انتشــارات مکتب حاج قاسم، دی ماه 
سال 1399 همزمان با اولین سالگرد شهادت شهید سلیمانی چاپ و منتشر 

شد و تا کنون با انتشار 4۷0 هزار نسخه به چاپ 13۶ ام رسیده است.

»سیمای هیتلر در رسانه ها« از سوی نشر گویا منتشر شد؛

دریچه ای منحصر به فرد برای شناخت یکی از 
متمایزترین شخصیت های تاریخ

کتاب »سیمای هیتلر در رسانه ها« با عنوان فرعی »گفت وگوهای مطبوعاتی 
با پیشــوای آلمان نازی« تألیف نوید فرخی از ســوی نشر گویا منتشر شد. 
تاریخ همچون نقشــه ای دقیق و قطب نمایی اســت که به ما نقاط برجسته و 
مهم گذشــته را نشان می دهد و درک صحیح آن برای شناخت حال و شکل 

دادن آینده کلیدی است.
بررسی اظهارات، افکار و دیدگاه های آدولف هیتلر، پیشوای آلمان نازی که در 
مصاحبه های این کتاب آمده اســت می تواند دریچه ای منحصربه فرد را برای 
شــناخت یکی از متمایزترین شخصیت های تاریخ بگشاید. این اثر را باید به 
عنوان فرصتی برای دســتیابی به یک بینش دقیق تــر از تاریخ تلقی کرد نه 

بستری برای قضاوت و داوری. 
از آنجایی که بسیاری از نظرات هیتلر مبتنی بر مسائل ژئوپلیتیکی اجتماعی 
و فرهنگــی عصر خود بوده اند، بــرای درک بهتر خواننــدگان، ضمیمه ها و 

پاورقی های گسترده ای برای کتاب در نظر گرفته شده است.
آدولــف هیتلر سیاســتمدار آلمانی و رهبــر حزب نازی )حزب ناســیونال 
سوسیالیست کارگران آلمان( از بدنام ترین و قدرتمندترین دیکتاتورهای قرن 
بیســتم بود. او رهبری آلمان در طول جنگ جهانی دوم را بر عهده داشــت. 
هیتلر را طراح اصلی هولوکاســت می دانند. »نبرد من« کتاب شناخته شــده 

اوست.
کتاب »سیمای هیتلر در رسانه ها« با عنوان فرعی »گفت وگوهای مطبوعاتی 
با پیشــوای آلمان نازی« تألیف نوید فرخــی در 390 صفحه و قیمت 2۷5 

هزارتومان از سوی نشر گویا منتشر شد.

انتخاب نوشیدنی خود را به هوش مصنوعی بسپارید
فن آوری

عکس خبر

 تشییع شهدای حملات اسراییل در منطقه دیرالبلح - مرکز نوار غزه

 کاشت نهال حرا

وزير صهيونيستى: بايد برگرديم و غزه را له کنيم.
 منبع:  تسنيم

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی  دروازه اصفهان 

سلامت
راهنمای خودمراقبتی در فشارخون:

باخوراکی های سرشار از پتاسیم به جنگ فشارخون بروید
اسمش را گذاشــته اند قاتل خاموش بس که بی سروصدا 
پیشــرفت می کند و دستی دســتی کار آدم را به جاهای 
باریک می کشــاند عوارضی هم که ایجاد می کند، یکی دو 
تا نیست ولی بین سرلیســت های عوارضش می شود این 
اسامی آشنا را پیدا کرد: سکته قلبی، سکته مغزی نارسایی 
قلبی، نارســایی کلیوی، آنوریسم اتساع عروقی و تخریب 

شبکیه چشم.
 بله، از فشــار خون حرف میزنیم؛ بیماری شایعی که اگر 
زود به تشــخیص و درمان برسد کاملًا در مشت شماست 
و اگر بگذارید کار از کار بگذرد شــما در مشت او خواهید 
بود. فشارخون یعنی فشــاری که از طرف خون بر سطح 
داخلی رگ های بدن وارد می شــود امــا وقتی می گوییم 
کسی فشــارخون دارد یا به بیماری فشارخون مبتلاست 
منظورمان چیز دیگری اســت. در این حالت، منظورمان 
این است که شخص مزبور دچار افزایش فشارخون شریانی 
شده به همین دلیل پزشکان می گویند استفاده از عبارت 
پرفشــاری خون یا فشار خون بالا مناسب تر از فشار خون 
است، اما این غلط مصطلح به این آسانی ها از ذهن و زبان 
ما پاک نمی شــود معمولاً دلیلش معلوم نیست. در 90 تا 
95 درصد موارد هیچ دلیل شــناخته شده ای برای ابتلا به 
فشارخون وجود ندارد. پزشکان این نوع از بیماری را با نام 
فشــار خون اولیه می شناسند؛ بیماری که معمولاً به مرور 
زمان و با افزایش ســن ایجاد می شــود اما علت 5 تا 10 

درصد از فشارخون ها معلوم است؛ در این موارد معمولاً 
مشــکل از یک بیماری زمینه ای مثل بیماری های کلیوی 
تومورهای غده فوق کلیــوی، بیماری های مادرزادی قلب 
شــروع می شود. نام این نوع فشار خون، فشار خون ثانویه 
است؛ بیماری که به طور ناگهانی ظاهر می شود و شدتش 

هم معمولاً بیشتر از نوع اولیه است
   از کجا بفهمیم فشارخونمان بالا رفته یا نه؟

 این بیماری هیچ علامت خاصی ندارد و این همان چیزی 
اســت که فشــارخون را به یک قاتل آرام و بی ســروصدا 
تبدیل می کند. تنها تعداد اندکی از مبتلایان ممکن است 
در همــان مراحل اولیه بیماری دچار ســردردهای گنگ، 
سرگیجه یا خون دماغ شوند اما در بیشتر موارد این علایم 
وقتی ایجاد میشــوند که فشارخون حسابی بالا رفته و کار 

به جاهای باریک کشیده باشد 
  از دست خودمان چه کمکی برمی آید

 مصرف دارو تنها بخشــی از درمان بیماری فشــار خون 
است. اگر به این بیماری دچار هستید باید سبک و سیاق 

زندگیتان را هــم تغییر بدهید. 
فشارخون از آن بیماری هایی 
نیست که بتوانید یکبار آن را 
درمــان کنید و بعد با خیال 
آســوده پی  کار و زندگیتان 
آخر  تا  بیمــاری  این  بروید. 
عمر نیاز بــه مراقبت و توجه 

شما دارد.
برای این که فشــارخونتان را 
کنترل  تحت  همیشــه  برای 

داشته باشید به این توصیه ها عمل کنید:
  تغذیه سالم و رسیدن به وزن ایده آل

 بایــد به یک برنامه غذایی هدفــدار و مخصوص بیماران 
فشــارخونی رو بیاورید. این رویکــرد غذایی روی مصرف 
میوه، ســبزی، حبوبات و مواد غذایی سبوس دار و لبنیات 
کم چرب تأکید دارد مصرف پتاســیم را هم باید بیشــتر 
کنیــد در مقابل مصرف چربی به خصوص از نوع اشــباع 
 شــده و میزان دریافتی ســدیم هم باید شدیداً کنترل و 

محدود شود.
اگر اضافه وزن داشــته باشید باید وزنتان را هم کم کنید. 
حتی کاهش وزن به اندازه 2 کیلوگرم هم اثر فوق العاده ای 

بر فشار خونتان خواهد داشت. ورزش هم یادتان نرود.
  از استرس بکاهید:

بیش از انــدازه کار نکنید، فکرهای منفی و مزاحم را دور 
بریزید. ســعی کنید روابط دوســتانه خــود را با دیگران 
گســترش بدهید و صبور و خوش بین باشید. خواب کافی 
را هم فراموش نکنید و تــا آنجا که می توانید اضطراب را 
از خــود دور کنید. می توانید از نظر یک روان پزشــک یا 
روان شناس هم بهره مند شوید. یاد بگیرید که آرام و عمیق 
تنفس کنید. این کار اثر چشمگیری بر فشارخونتان خواهد 

داشت.
  فشارخون خود را در خانه اندازه بگیرید: 

این کار باید طبق یک روال ثابت انجام بگیرد اندازه گیری 
فشارخون در خانه این حسن را دارد که فشار اندازه گیری 
شــده به اندازه واقعی بسیار نزدیک است و تحت استرس 
و خســتگی افزایش نیافته است. این کار به شما و پزشک 
کمک می کنــد تا به میــزان اثر بخشــی دارو و عوارض 

احتمالی بیماری آگاهی پیدا کنید.
  داروهای تان را درست مصرف کنید:

دارو را طبق دســتور و راس ساعت مقرر مصرف کنید اگر 
عوارض دارو یا هزینه های تامین آن آزاردهنده است اقدام 
به قطع خودسرانه یا تغییر دارو نکنید این کار باید با نظر 

پزشک انجام بگیرد. 
  بخور نخورهای فشار خون

برخی مواد غذایی می توانند به طور طبیعی فشــارخون را 
پایین بیاورند کرفس، پیاز، سیر، شنبلیله چای سبز، خرما، 
گلابی، زیتون و برگ زیتون، تره فرنگی، سویا ،گوجه فرنگی، 
گریپ فــروت و لیموترش از این جمله اند مصرف این مواد 
اصلًا به معنی قطع درمان دارویی نیســت، 
بد نیست برای مصرف آنها نظر پزشک 
خود را هم جویا شوید به خصوص 

در رابطــه بــا 

گریپ فروت چون این میوه می تواند غلظت برخی داروهای 
فشار خون را بالا ببرد و عوارض جانبی آنها را تشدید کند.
تامین پتاســیم بدن بــرای بیماران مبتلا به فشــارخون 
ضروری اســت. موز، آناناس، زردآلــو، انجیر، گریپ فروت، 
هلو، انگور، آلو، سیب زمینی، سیر، بروکلی، کدو سبز، قارچ، 
گوجه فرنگی، انواع سبزی و حبوبات از منابع خوب پتاسیم 

هستند.
از آنجــا کــه در حین طبخ از نمک اســتفاده می شــود 
دیگر لزومی نــدارد هنگام صرف غذا دســت به نمکدان 
ببرید. می توانید از گلپر، آویشــن، نعناع خشک یا کنجد 
به جای نمک اســتفاده کنیــد. در تهیه غذاهــای آماده 
و نوشــابه ها نیز ســدیم فراوانی به کار می رود. سوسیس، 
کالباس، کنســرو گوشت انواع برگرها و سایر فرآورده های 
گوشتی، ســبزی های کنسرو شــده در آب نمک، زیتون 
شــور، چیپس و ســایر تنقلات شــور، ماهــی دودی یا 
کنسرو شــده، انواع سس، سوپ ها و کنســروهای آماده، 
عصاره های گوشت و بسیاری دیگر از مواد غذایی فرآوری 
 شــده حاوی مقادیر بالای نمک هستند و باید مصرفشان 

را محدود کنید. 
محصولات لبنی، شیر، ماست، پنیر کلسیم فراوانی دارند؛ 
ویتامین های متنوعی هم در آنها وجود دارد اما باید سراغ 

انواع کم چرب آنها بروید
 حبوبات سرشــار از فیبرهای محلول در آب هســتند و 
اســتفاده از آنها می تواند به کاهش فشار خون کمک کند 
و صدالبته به عنوان منبع تأمین کننده پروتئین مورد نیاز 

بدن به حساب بیایند
 در بین انواع گوشت ها ماهی بهترین انتخاب است. چربی 
ماهی نه تنها موجب عوارض قلبی عروقی نمی شود بلکه به 

سلامت قلب و عروق کمک می کند.
 نوشــیدنی های حــاوی کافئین از قبیل قهــوه، چای و 
نوشابه های کولادار ســبب افزایش فشار خون می شوند 
و بایــد در حد اعتدال مصرف شــوند، می توانید به جای 
 آنها از انواع چای و دم کردنی های گیاهی یا دوغ کم نمک 
اســتفاده کنید. کــره، خامه، ســس مارگاریــن، دنبه، 
چربی هــای هیدروژنــه و روغن های جامــد را از برنامه 
غذایی تان کنار بگذارید؛ به جــای آنها از روغن زیتون یا 
دیگر انواع روغن های گیاهی مایع و روغن ماهی استفاده 

کنید. مغزها و دانه های گیاهی مثل 
گردو را وارد برنامه غذایی 

خود  روزانه 
کنید.

ما در گذشــته با مدل های هــوش مصنوعی مواجه 
شده ایم که می توانستند بین طعم های شیرین و شور 
تمایز قائل شــوند یا برخی از مدل ها که می توانستند 
بوها را تجزیه و تحلیل کنند. اکنون چند پژوهشــگر 
یک الگوریتم جدید هــوش مصنوعی ابداع کرده اند 
که می تواند برای انتخاب نوشیدنی مورد علاقه افراد، 
آن را بچشــد. تورانا بنِدِر دانشــجوی فارغ التحصیل 
DTU که این مطالعه را انجام داده اســت، می گوید: 
ما نشــان داده ایم که از طریــق تغذیه یک الگوریتم 
با داده های متشــکل از ذائقه افراد، الگوریتم می تواند 
پیش بینی هــای دقیق تری از نوع نوشــیدنی که ما 
ترجیح می دهیم، انجام دهد. پژوهشــگران آزمایشی 

روی قهــوه انجام دادند کــه در آن از 25۶ داوطلب 
خواســته شــد تا فنجان هایی از قهوه بــا طعم های 
مختلف را بر اساس قهوه هایی که معتقد بودند طعم 
مشــابه تری دارند،کنار هم قرار دهند. این فرآیند از 
این دســتورالعملی پیروی می کرد که هر چه تفاوت 
طعم بین قهوه های نمونه برداری شــده بیشتر باشد، 
فاصله بین آنها نیز بیشــتر باشد. سپس دانشمندان 
با عکاســی و دیجیتالی کردن این چینش ها اقدام به 
جمع آوری اطلاعات کردند. سپس این داده ها با صدها 
هزار برند قهوه و ارزیابی های ارائه شده کاربران همراه 
 شــد تا یک الگوریتم متمایز کننده قهوه تولید شود.

بنِــدر می گوید: بعُــد طعمی که مــا در مدل ایجاد 
کردیــم، اطلاعاتی در مورد اینکــه کدام قهوه از نظر 

طعم مشابه است و کدام نه، به ما می دهد.
پژوهشــگران گزارش کردند که وقتی این الگوریتم، 
داده هــای برندهای قهوه را با بررســی های مزه های 
قهوه ترکیب می کنــد، می تواند ترجیحات افراد را با 
دقت بیشتری نســبت به زمانی که صرفاً از داده های 
ســنتی ماننــد تصاویر و متــون اســتفاده می کند، 

پیش بینی کند.

 زعفران دزپارت

  تقدیم لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ به مجلس

سواد زندگی 

خیره شــدن به دستگاه های دیجیتال در حال حاضر 
لذت بخش اســت، اما رفتارهای لذت بخش اعتیادآور 
هستند و هزینه بســیاری برای روح و روان افراد ببار 
می آورند؛ لذا با ســم زدایی دیجیتال شــما می توانید 
تعامــل خود با دنیــای دیجیتال را کنتــرل کرده و 
به شــکل ســالم درآورید و به جای اینکه در خدمت 
فناوری باشد، فناوری را در خدمت خود داشته باشید. 
راهکارهای زیر میتواند شما را در این راه کمک کند:

  اعلان هــا را خاموش کنید: با خاموش کردن 
اعلان ها می توانید توجه خود را از گوشــی خود پرت 

کرده و کمتر به سراغ آن بروید. 
  سیاه و ســفید کردن صفحه گوشی: یکی از 
دلایل جذابیت اینترنت و دنیای دیجیتال پر زرق و برق 
بودن آن است. لذا به شما پیشنهاد می کنیم تنظیمات 

گوشی خود را در حالت خاکستری قرار دهید.
  گوشــی خود را هنگام صــرف غذا کنار 
بگذارید: با قرار دادن گوشی در کنار میز غذا تمام 
مدت به دنبال یک خبر و اطلاعات جدید در دنیای 
دیجیتال هســتید و نمی توانید از غذا خوردن خود 

لذت ببرید.
  ســاعات کاری بدون فناوری تعیین کنید: 
با تعیین زمان مشــخص برای اســتفاده از فناوری 
دیجیتال می توانید معجزه خوشــحالی و سرزندگی 

را در خود ببینید. 

  ممنوعیت ورود فناوری به اتاق خواب: تخت 
خود را به منطقه ای عاری از وسایل دیجیتال تبدیل 
کنید و فرصت های بیشــتری را بــرای صمیمیت و 

رابطه با شریک زندگی خود به دست آورید.
  با کتاب های کاغذی آشــتی کنید: نه تنها 
کتاب ها حواس پرتی کمتــری ایجاد می کنند، بلکه 
مطالعه آن هــا، کارآمدتر و آگاه تــر از خواندن روی 
صفحه نمایش اســت. علاوه بر این بهتر است، اخبار 

خود را از یک روزنامه دریافت کنید.
  مراجعه خــود به فضای دیجیتال را به یک 
صفحه محدود کنید: عــادت کنید هر بار فقط به 
یــک صفحه نمایش نگاه کنید تا بتوانید تمرکز خود 
را حفظ کنید و حواســتان با مطالب صفحات دیگر 

پرت نشود.
  حساب های رسانه ای اجتماعی خود را پاک 
کنید: با پاک کردن حســاب های رســانه ای خود از 
ارتباط واقعی با دوســتان خود لذت ببرید. علاوه بر 
این با پاک کردن حساب هایی که به شما حس بدی 
منتقل می کنند، عزت نفس خود را حفظ کنید و از 
اجتماعی بودن خود کمال استفاده را داشته باشید.

  از برنامه های مناسب استفاده کنید: با مسدود 
هر برنامه ای که حواستان را پرت می کند، حواستان را 
متمرکز کنید و تماس ها، پیامک ها و اعلان های مورد 

نیاز را انتخاب و سایر را مسدود کنید.

  از بدن خود محافظت کنید: استفاده طولانی 
از فناوری دیجیتال باعث ایجاد فشار چشم دیجیتال 
شده و خشــکی چشــم و تاری دید و سردرد را به 
همــراه دارد. عــلاوه بر این تایــپ طولانی علاوه بر 
ایجاد گردن درد موجب ایجاد درد در شــصت درد 

نیز می شود.
  روبان رنگی به دور گوشــی خود ببندید: 
 تــا با دیدن آن روبــان تصمیم خود در ســم زدایی 

را بیاد آورید.
  قفل گوشی خود را تغییر دهید: تا به راحتی 
سراغ گوشی خود نروید و برای رفع احساس تنهایی 

یا بی حوصلگی راه دیگری بیابید.
  زمان خود را همانند پول ارزشمند بدانید: به 
خاطر داشــته باشید، پول قابل برگشت و جایگزینی 
اســت، اما ازدست رفتن زمان و توجه ما قابل جبران 
 نیســت. پس در خرج کــردن آن توجه بیشــتری 

داشته باشید. 

سم زدایی دیجیتال 

ادبیات

 سه شنبه بدون کیف - همدان


